Запчасти для Ваших
дизельных двигателей

Тел.: +7 (8622) 910-013

факс: 910-012

E-mail: info@belazimport.ru

Каталог запасных частей cummins для КТТА-19С525 cummins (бульдозер ЧетраТ35-01 и ...),

Уважаемые господа! Информация на этой странице является справочной. Эта страница, также, не является интернет - магазином и предоставлена исключительно в ознакомительных целях. Пожалуйста, присылайте нам свои заявки.

Дополнительная информация по запасным частям cummins (ОРИГИНАЛЬНЫЕ НОМЕРА ЗАПЧАСТЕЙ)

Рисунок

Специальная группа

Название группы

3800726

17.02

Комплект прокладок под отдельную головку

3800728

17.02

Комплект верхних прокладок двигателя

4089391

17.02

Комплект нижних прокладок двигателя

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins Вариант исполненияГруппаГрафическая информацияМикрофишаДата AD4006-0109.03ad400gaK03-SEP-84 Двигатели CumminsQSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер

Номер по каталогу

Для продажи

Покупательская корзина

Название запчасти сummins

Требуется

Примечания

AD4006-01

Нет

Timing Disk

Timing disk. Left side of

engine.

1

S 316

ДА

ДОБАВИТЬ

Key, Plain Woodruff

1

2

3200287

ДА

ДОБАВИТЬ

Seal, Keyway

1

Serviced as 3803852

3007111

ДА

ДОБАВИТЬ

Hub, Timing

1

3

3007201

Нет

Hub, Timing

1

4

190397

ДА

ДОБАВИТЬ

Sleeve, Wear

1

Serviced as 3803852

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins Вариант исполненияГруппаГрафическая информацияМикрофишаДата AD400709.03ad400ghK01-JUN-00 Двигатели CumminsQSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

AD4007 Нет Шкив привода вспомогательных агрегатов Pulley to drive alternator.

Right side of engine. For

use with the one piece

aluminum gear cover.

1 3002331 ДА ДОБАВИТЬ Шкив генератор cummins KTTA 19-C525 1

Каталог Запасных частей cummins для серийного номера двигателя (ESN): 37234982

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

BP4016-02 04.01 cm600ga K 19-MAR-99

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BP4016-02 Нет Толкатель распределительного вала cummins KTTA 19-C525 Толкатель распределительного вала cummins KTTA 19-C525

1 205439 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 12

3039163 ДА ДОБАВИТЬ Lever, Cam Follower 6

2 206231 ДА ДОБАВИТЬ Lever, Cam Follower 1

3 205438 ДА ДОБАВИТЬ Lockwire 1

4 4009247 ДА ДОБАВИТЬ Штифт ролика толкателя распределительного вала cummins KTTA 19-C525 1

5 3016825 ДА ДОБАВИТЬ Ролик толкателя распределительного вала cummins KTTA 19-C525 1

6 213559 ДА ДОБАВИТЬ Socket, Cam Follower 1

3039164 ДА ДОБАВИТЬ Lever, Cam Follower 12

3 205438 ДА ДОБАВИТЬ Lockwire 1

6 213559 ДА ДОБАВИТЬ Socket, Cam Follower 1

7 205069 Нет Lever, Cam Follower 1

8 4009248 ДА ДОБАВИТЬ Штифт ролика толкателя распределительного вала cummins KTTA 19-C525 1

9 3016826 ДА ДОБАВИТЬ Ролик толкателя распределительного вала cummins KTTA 19-C525 1

10 AR10626 ДА ДОБАВИТЬ Shaft, Cam Follower 6

205227 ДА ДОБАВИТЬ Расширительная пробка 2

205301 ДА ДОБАВИТЬ Shaft, Cam Follower 1

12 3628755 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Camshaft 3

$Mounting Parts

13 3002886 ДА ДОБАВИТЬ Screw, Cam Follower Shaft 12

14 3040838 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 12 3/8 - 16 X 1 1/4 in

15 3040837 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 12 3/8 - 16 X 2 1/4"

16 3002993 ДА ДОБАВИТЬ Круглый штифт 12

17 3040721 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Cam Fol Housing 6

18 S 604 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 12 3/8 in

19 127362 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 12 3/8"

$Push Rods

20 3017961 ДА ДОБАВИТЬ Штанга толкателя 6

21 3057139 ДА ДОБАВИТЬ Штанга толкателя 12

Каталог Запасных частей cummins для серийного номера двигателя (ESN): 37234982

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

BP4016 01.07 cm400gi K 02-JUN-93

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

правочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BP4016 Нет Camshaft Cover Camshaft Cover

1 3628756 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Camshaft 1

Каталог Запасных частей cummins для серийного номера двигателя (ESN): 37234982

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

BP4016-01 01.02 ks400gd K 01-JUL-02

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BP4016-01 Нет Коленчатый вал cummins KTTA 19-C525 и подшипники Коленчатый вал cummins KTTA 19-C525 и подшипники

3347569 Нет Коленчатый вал cummins KTTA 19-C525 1 Recon Equivalent 3347569 NX

1 3096362 ДА ДОБАВИТЬ Коленчатый вал cummins KTTA 19-C525 двигателя 1

2 207259 ДА ДОБАВИТЬ шестерня cummins KTTA 19-C525 коленчатого вала cummins KTTA 19-C525 1

3 206904 ДА ДОБАВИТЬ Key, Plain Woodruff 1

AR12270 ДА ДОБАВИТЬ Shell, Main Bearing STD A/R Стандартный

4 205140 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 5 Стандартный

5 205150 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 5 Стандартный

6 205160 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 2 Стандартный

7 205170 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 2 Стандартный

8 205112 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник 4 Стандартный

AR12271 ДА ДОБАВИТЬ Shell, Main Bearing .010 A/R 0.25 mm Oversize

4 205141 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 5 0.25 mm Oversize

5 205151 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 5 0.25 mm Oversize

6 205161 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 2 0.25 mm Oversize

7 205171 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 2 0.25 mm Oversize

8 205112 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник 4 Стандартный

AR12272 ДА ДОБАВИТЬ Shell, Main Bearing .020 A/R Ремонтный размер 0,50 мм

4 205142 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 5 Ремонтный размер 0,50 мм

5 205152 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 5 Ремонтный размер 0,50 мм

6 205162 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 2 Ремонтный размер 0,50 мм

7 205172 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 2 Ремонтный размер 0,50 мм

8 205112 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник 4 Стандартный

AR12273 ДА ДОБАВИТЬ Shell, Main Bearing .030 A/R 0.75 mm Oversize

4 205143 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 5 0.75 mm Oversize

5 205153 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 5 0.75 mm Oversize

6 205163 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 2 0.75 mm Oversize

7 205173 ДА ДОБАВИТЬ Коренной подшипник 2 0.75 mm Oversize

8 205112 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник 4 Стандартный

$THRUST RINGS - OVERSIZE

8 3001196 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник A/R 0.25 mm Oversize

8 3001197 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник A/R Ремонтный размер 0,50 мм

Каталог Запасных частей cummins для серийного номера двигателя (ESN): 37234982

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BP4016-04 Нет Блок цилиндров Блок цилиндров

Base Parts for the KTA-KTTA19

Engines Without Rear Gear

Train and With Hydraulic

Variable Timing.

3811921 Нет Block, Cylinder Kit 1 Recon Equivalent 3811921 NX

1 3088301 Нет Блок цилиндров 1

2 3002834 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 7

3 205021 ДА ДОБАВИТЬ Крышка коренного подшипника 4

4 205022 ДА ДОБАВИТЬ Крышка коренного подшипника 1

5 205023 ДА ДОБАВИТЬ Крышка коренного подшипника 1

6 205075 ДА ДОБАВИТЬ Крышка коренного подшипника 1

7 67211 ДА ДОБАВИТЬ Установочный штифт 1

8 3025482 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 14

9 3811993 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Lub Oil Transfer 1

10 3007632 ДА ДОБАВИТЬ Расширительная пробка 7

11 124921 ДА ДОБАВИТЬ Dowel 2

12 3032633 ДА ДОБАВИТЬ Screw, Fracture Resistant 36 3/4 - 16 X 8 in

13 3008465 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 2 1/8 NPT

14 3202114 ДА ДОБАВИТЬ Промежуточный вал cummins KTTA 19-C525 2

15 3033822 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 6 5/16 - 24 X 3/4 in

16 S 103 A ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 5/8 - 11 X 2"

17 S 127 C ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 10 5/8 - 11 X 1 3/4"

18 S 603 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 12 5/8"

19 S 658 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 12 5/8"

20 207527 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 3 5/8 - 18 X 3"

21 60408 L ДА ДОБАВИТЬ Установочный штифт 1

22 68445 ДА ДОБАВИТЬ Pin, Groove 12

23 3945095 ДА ДОБАВИТЬ Расширительная пробка 2

24 3008470 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1 NPT

25 3014766 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 9 3/8 - 16 X 1 3/64 in

26 175830 ДА ДОБАВИТЬ Расширительная пробка 2

27 127362 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 2 3/8"

28 191772 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 2 3/8 - 16 X 1 1/4 in

29 205366 ДА ДОБАВИТЬ Dowel, Diamond 1

30 3025460 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 2 1/8 NPT

31 205059 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 36 3/4 in

3007517 ДА ДОБАВИТЬ Форсунка охлаждения поршня 6

32 3013217 Нет Support, Pst Clg Nozzle 1

33 3013218 Нет Форсунка охлаждения поршня 1

34 3013219 Нет Pin, Straight 1

35 3015067 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

36 S 911 B ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1/8 NPT

37 3081620 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Camshaft 1

38 3081621 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Camshaft Cover 1

$Cylinder Liner

4009625 Нет Kit, Liner 6

39 3011076 ДА ДОБАВИТЬ Seal, D Ring 1

40 3081489 ДА ДОБАВИТЬ Сальник 1

41 3014668 ДА ДОБАВИТЬ Seal, D Ring 1

42 4000504 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 1

43 3088298 ДА ДОБАВИТЬ Ring, Liner Seal 1 .0205 in

44 4009220 Нет Liner, Cylinder 1 Serviced as 4024767

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

BP4016 01.01.1 bb400gx K 11-MAR-11

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BP4016 Нет Блок цилиндров Блок цилиндров

3088311 Нет Kit, Liner 6

AR70577 ДА ДОБАВИТЬ PDC Kit 1

1 3081489 ДА ДОБАВИТЬ Сальник 1

2 3011076 ДА ДОБАВИТЬ Seal, D Ring 1

3 3014668 ДА ДОБАВИТЬ Seal, D Ring 1

4 4009220 Нет Liner, Cylinder 1 Serviced as 4024767

5 3088298 ДА ДОБАВИТЬ Ring, Liner Seal 1 .0205 in

6 4000504 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 1

Запасные части

5 3088378 ДА ДОБАВИТЬ Ring, Liner Seal A/R .0180 in

5 3088379 ДА ДОБАВИТЬ Ring, Liner Seal A/R .0220 in

5 3088380 ДА ДОБАВИТЬ Ring, Liner Seal A/R .0310 in

4024767 ДА ДОБАВИТЬ Kit, Liner A/R

Каталог Запасных частей cummins для серийного номера двигателя (ESN): 37234982

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

BP4016-01 07.01.1 bp400gk K 14-JUN-01

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BP4016-01 Нет HVT Oil Supply Plumbing For the KTA-KTTA19 engines

without rear ger train and

with hydraulic variable

timing.

3065839 Нет Plumbing, Hvt Oil Supply 1

1 3035580 ДА ДОБАВИТЬ Гибкий шланг cummins KTTA 19-C525 1

2 3037660 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Lub Oil Drain 1

3 3037662 ДА ДОБАВИТЬ Колено с наружной резьбой 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

BP4016 08.01 bp402gh K 11-MAR-11

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BP4016 Нет Idler Gear Idler Gear

4953331 ДА ДОБАВИТЬ Промежуточная шестерня cummins KTTA 19-C525 1

1 3004686 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 1

2 4953329 Нет Промежуточная шестерня cummins KTTA 19-C525 1

4953328 ДА ДОБАВИТЬ Промежуточная шестерня cummins KTTA 19-C525 1

1 3004686 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 1

3 4953326 Нет Промежуточная шестерня cummins KTTA 19-C525 1

3007803 Нет Idler Gear, Mtg 2

4 3202114 ДА ДОБАВИТЬ Промежуточный вал cummins KTTA 19-C525 1

5 207527 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 1 5/8 - 18 X 3"

6 3200772 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 5/8"

7 130083 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник 2

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

BP4016 01.07.1 if400gb K 01-APR-91

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BP4016 Нет Camshaft Idler Gear Camshaft Idler Gear

1 3202114 ДА ДОБАВИТЬ Промежуточный вал cummins KTTA 19-C525 1

3004684 ДА ДОБАВИТЬ Промежуточная шестерня cummins KTTA 19-C525 1

2 3004599 Нет Промежуточная шестерня cummins KTTA 19-C525 1

4 3004686 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 1

5 130083 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник 2

6 207527 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 1 5/8 - 18 X 3"

7 3200772 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 5/8"

$Idler Pump

1 3202114 ДА ДОБАВИТЬ Промежуточный вал cummins KTTA 19-C525 1

3004685 ДА ДОБАВИТЬ Gear, Bushing Wtr Pump Id 1

3 3004680 ДА ДОБАВИТЬ Промежуточная шестерня cummins KTTA 19-C525 1

4 3004686 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 1

5 130083 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник 2

6 207527 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 1 5/8 - 18 X 3"

7 3200772 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 5/8"

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

BP4016 06.01.5 bp403gv K 15-APR-92

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BP4016 Нет Крепление форсунки Крепление форсунки

1 131026 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 6

2 207244 ДА ДОБАВИТЬ Seal, Injector 6

3 3070962 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 12

4 3023095 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительная шайба 12

5 3627044 ДА ДОБАВИТЬ Патрубок перекачки масла 6

6 3179021 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 разъема типа "банджо" 6

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

BP4016-01 07.06 bp400gw K 24-JAN-02

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BP4016-01 Нет Масляный насос For the KTA-KTTA19 engines

without rear gear train and

with hydraulic variable

timing.

1 205898 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 2

2 207135 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 1

3 3010596 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 3 3/8 - 16 x 1 1/4 in

3047549 ДА ДОБАВИТЬ Масляный насос 1 Recon Equivalent 3047549 RX

4 S 126 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 2 3/8 - 16 X 2 1/2"

5 S 141 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 3/8 - 16 X 2 3/4"

6 S 199 A ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 3/8 - 16 X 4"

7 S 604 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 4 3/8 in

8 148554 ДА ДОБАВИТЬ Установочный штифт 1

9 205061 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Lub Oil Pump 1

10 205080 ДА ДОБАВИТЬ Plunger, Prs Regulator 1

205202 ДА ДОБАВИТЬ Gear & Shaft 1

11 205052 ДА ДОБАВИТЬ Промежуточный вал cummins KTTA 19-C525 1

12 3049543 ДА ДОБАВИТЬ Gear, Lub Oil Pumping 1

207279 Нет Масляный насос 1

13 70760 ДА ДОБАВИТЬ Установочный штифт 2

205057 ДА ДОБАВИТЬ Корпус масляного насоса 1

14 69521 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 2

15 205049 ДА ДОБАВИТЬ Корпус масляного насоса 1

205077 ДА ДОБАВИТЬ Gear & Shaft 1

16 205065 ДА ДОБАВИТЬ Shaft, Lub Pump Drive 1

12 3049543 ДА ДОБАВИТЬ Gear, Lub Oil Pumping 1

17 207252 ДА ДОБАВИТЬ Gear, Lubricating Oil Pump 1

3047548 ДА ДОБАВИТЬ Крышка масляного насоса 1

14 69521 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 2

18 3009955 Нет Крышка масляного насоса 1

19 3062415 ДА ДОБАВИТЬ Нажимная пружина 1

20 3200934 ДА ДОБАВИТЬ Plug, Retainer 1

21 3088291 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

BP4016 01.06.1 ap400go K 11-MAR-11

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BP4016 Нет Nameplate Mounting Nameplate Mounting

3073120 Нет Nameplate Mtg 1

1 3056508 ДА ДОБАВИТЬ Крепежный винт 2

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

BP4016-03 06.01.6 bp400gv K 26-SEP-05

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BP4016-03 Нет Масляный коллектор Масляный коллектор

3040232 ДА ДОБАВИТЬ Manifold, Oil 1

118346 ДА ДОБАВИТЬ Муфта с наружной резьбой 1

1 3100515 Нет Муфта с наружной резьбой 1

2 3037537 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

3 127018 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 8 1/4"

4 3001811 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 8 1/4 - 20 X 1"

5 3084620 ДА ДОБАВИТЬ Manifold, Oil 1

3023217 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 2 7/16 - 20 UNF

6 3036666 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 2

7 3630034 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 2

8 3037657 ДА ДОБАВИТЬ Connection, Oil Supply 1

9 3001340 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

10 3084539 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 6

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

BP4016-02 03.01 rh400gf K 31-DEC-99

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BP4016-02 Нет Коромысла For KTA-KTTA19 engines

without rear gear train

1 S 125 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 6 1/2 - 13 X 2"

2 205128 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 48 1/2"

3053478 ДА ДОБАВИТЬ Коромысло 6

3 3049437 Нет Коромысло 1

4 207226 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 1

5 194037 ДА ДОБАВИТЬ Гнездо под коромысло 1

3053476 ДА ДОБАВИТЬ Коромысло 6

6 3049438 Нет Коромысло 1

7 207344 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 1

208084 ДА ДОБАВИТЬ Заклепка 1

3053477 ДА ДОБАВИТЬ Коромысло 6

8 3049432 Нет Коромысло 1

9 207344 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 1

208084 ДА ДОБАВИТЬ Заклепка 1

3176773 ДА ДОБАВИТЬ Ось коромысел 6

10 3176875 Нет Ось коромысел 1

11 203933 ДА ДОБАВИТЬ Расширительная пробка 1

12 205394 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 6 1/2 - 13 X 4 1/2"

13 108602 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 30 1/2 - 13 X 3 3/4"

14 3630839 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Rkr Lever Housing 6

15 S 212 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная гайка 18 1/2 - 20 UNF

16 168306 ДА ДОБАВИТЬ Screw, Slotted Set 18

17 205393 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 6 1/2 - 13 X 2"

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

BR4022-02 03.02 br401gk K 04-MAR-05

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

BR4022-02 Нет BREATHER LOCATION Crankcase breathers mounted

on no.1, no.3 and no.5 valve

covers. Valve cover with

provision for Compusave

device to be installed on

no.6 cylinder.

Includes special mounting for

air connection brace on the

two stage engine.

3007114 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Rocker Arm Hsg 3

1 156810 ДА ДОБАВИТЬ Сапун картера двигателя 1 Purchase From Fleetguard

2 219065 ДА ДОБАВИТЬ Baffle, Breather 1

3 3000528 ДА ДОБАВИТЬ Nut, Spring 2 3/16"

4 3010396 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Rocker Lever 1

3010249 Нет Cover, Rocker Hsg Mtg 6

5 3065950 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 X 4 1/2"

6 3629140 Нет Gasket, Rocker Lever Cover 1

7 3044413 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 1 3/8 - 16 X 2"

8 3010388 Нет Cover, Rocker Lever 2

3039006 Нет Cover, Rocker Lever 1

9 3008465 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1/8 NPT

10 3038938 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Rocker Lever 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

CA4020 10.04.2 ca400gu K 01-MAY-06

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

CA4020 Нет INDICATOR,RESTRICTION Restriction indicator

single air cleaner

restriction service indicator

set at 25inches of water.

Supplied in ship with engine

kit for use with customer

furnished air intake systems.

1 3637209 ДА ДОБАВИТЬ Indicator, Restriction 1

2 3934885 ДА ДОБАВИТЬ Elbow, Plain Street Pipe 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

CA8051 10.04.2 ca400gd K 31-DEC-83

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

CA8051 Нет 90 Degree Elbow One 90 degree elbow 5.5inch

(140mm) inside diameter hose

and two tee bolt clamps.

Supplied in the kit.

Material is silicone spec.

#23174. Suitable for high

temperature applications.

1 125741 ДА ДОБАВИТЬ Clamp, T Bolt 2 6 in

2 3030773 ДА ДОБАВИТЬ Hose, Elbow 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

DA4022-02 01.02.2 da400gi K 08-APR-93

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

DA4022-02 Нет Гаситель крутильных колебаний Viscous type vibration damper

13.55" x 1.75". Crankshaft

pulley has provisions for

mounting an additional front

power take-off pulley or

front power take-off adapter.

Belt driven fan arrangement.

1 3081040 Нет Гаситель крутильных колебаний 1 Use P/N 217322 for Service

2 205378 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 6 1/2 - 13 X 1 1/4"

3 205059 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 6 3/4 in

4 206881 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 6 3/4 - 16 X 4"

5 S 608 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 6 1/2 in

6 3002175 ДА ДОБАВИТЬ Шкив коленчатого вала cummins KTTA 19-C525 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

EC4054-02 15.06 ec402gu K 24-SEP-02

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

EC4054-02 Нет Tachometer Electric tachometer for

24/32volt electrical system,

scale range 0-2500 RPM.

requires signal generator

contained in option EC8147,

or contained in synchro start

electronic speed switch

options. Contains light

bulb. Supplied in the kit.

1 3019795 ДА ДОБАВИТЬ Tachometer 1

2 3625504 ДА ДОБАВИТЬ Bulb, Light 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

EC8147 15.01 ec406ga K 31-DEC-83

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

EC8147 Нет Signal Generator Signal Generator

Signal generator only. This

option is required to run

electronic tachometer(either

in mini-panel EP8002 or

remote tach. EC8147) Only

if engine sbm does not have

an electronic speed switch

(option EC8140 thru EC8145).

1 3011575 ДА ДОБАВИТЬ Unit, Sending 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

EC8289-02 15.05 ec400gx K 01-JUN-05

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

EC8289-02 Нет COOLANT TEMP SWITCH High coolant temperature

switch.

Switch shuts engine down on

increasing temperature at 205

<+ or -> 2 degrees F. 96 <+

or -> 1 degrees C. Fungus

and corrosion resistant.

Cannot be used with Cummins

supplied engine wiring

harness.

Supplied in kit.

Replaces EC8006.

1 3408631 ДА ДОБАВИТЬ Switch, Temperature 1

2 3056356 ДА ДОБАВИТЬ Жгут проводов 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

EE4020-02 13.02.3 ea400ga K 17-NOV-84

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

EE4020-02 Нет Крепление генератор cummins KTTA 19-C525 Mounting parts for Delco Remy

and Leece Neville model

alternators. Mounted in

standard location and belt

driven at 2.92 times engine

speed. For belt driven fan

drive arrangement only.

Includes link, belt and 5

groove alternator pulley.

1 206996 ДА ДОБАВИТЬ Клиновой профилированный ремень 1

2 3002323 ДА ДОБАВИТЬ Шкив генератор cummins KTTA 19-C525 1

3 S 106 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 1/2 - 13 X 1 3/4 in

4 S 113 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 1/2 - 13 X 1 1/2 in

5 70897 ДА ДОБАВИТЬ Контргайка 1 1/2 - 20 UNF

6 111445 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 2

7 158829 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 1/2 - 20 X 6 1/2"

8 203310 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 3 9/16 in

3201188 ДА ДОБАВИТЬ Регулировочная тяга 1

9 S 253 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная контргайка 1 1/2 - 20 UNF

10 206202 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная контргайка 1 1/2 - 20 UNF

11 3201185 Нет Bolt, Eye 1 Serviced as 3201188

12 3201186 Нет Bolt, Eye 1 Serviced as 3201188

13 3201187 Нет Регулировочная тяга 1 Serviced as 3201188

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

EE4060 13.02 ea200ge K 03-MAY-99

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

EE4060 Нет генератор cummins KTTA 19-C525 генератор cummins KTTA 19-C525

manufacture/model:

Delco Remy 33si

Voltage: 24

Amperage: 100 ground type:

Negative insulated: No built

in voltage regulator: Yes

Wiring Harness Included: No

ground strap required: Yes

ground strap included: Yes

cooling fan included: Yes

Rotation: CW Or CCW

Marine corrosion resistant.

1 3400698 ДА ДОБАВИТЬ генератор cummins KTTA 19-C525 1

2 3202162 ДА ДОБАВИТЬ Провод заземления 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша ДатаEM4061-06 16.03 em404gk K 14-APR-03Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

EM4061-06 Нет Переднюю опору двигателя Trunion type front engine

support.

With no provisions for

hydraulic pump drive on front

of gear cover.

1 127316 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 6 5/8"

2 153581 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 6 5/8 - 11 X 2"

3 207399 ДА ДОБАВИТЬ Support, Front Engine 1

4 70645 ДА ДОБАВИТЬ Установочный штифт 1

5 102957 ДА ДОБАВИТЬ Dowel, Diamond 1

6 3014766 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 12 3/8 - 16 X 1 3/64 in

7 3410141 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка крышки 1

8 S 1040 A ДА ДОБАВИТЬ Elbow, Male Adapter 1

9 3009620 ДА ДОБАВИТЬ Нажимная пружина 1

3013202 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Gear 1

10 132770 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 2

11 205133 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 1

12 3016787 Нет Сальник 1

13 3016791 ДА ДОБАВИТЬ Сальник 1

14 3073217 Нет Cover, Gear 1

15 3628895 ДА ДОБАВИТЬ Сальник 1

16 3015525 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 1

3018914 ДА ДОБАВИТЬ Guide, Barring Shaft 1

17 3018909 Нет Втулка 1

18 3018910 Нет Упорный подшипник 1

19 3018911 Нет Цилиндрический штифт 1

20 3019154 ДА ДОБАВИТЬ Guide, Barring Shaft 1

21 3019152 ДА ДОБАВИТЬ Gear, Engine Barring 1

22 3019153 ДА ДОБАВИТЬ Shaft, Barring 1

23 3025460 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 6 1/8 NPT

3046202 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 2 3/4 - 16 UNF

24 3040810 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 1

25 3046201 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

26 3059831 ДА ДОБАВИТЬ Plug, Drive 1

27 3201125 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

28 206217 ДА ДОБАВИТЬ Шпилька 1

29 206218 ДА ДОБАВИТЬ Шпилька 1

30 3019961 ДА ДОБАВИТЬ Nut, Plug 2 3/8 - 16 UNC

31 3044521 Нет Plate, Gear Cover 1

32 3160924 ДА ДОБАВИТЬ Пылезащитное уплотнение 1

33 3200642 ДА ДОБАВИТЬ Прижимная пластина 2

34 3331663 ДА ДОБАВИТЬ Пылезащитное уплотнение 1

35 3628894 Нет Пылезащитное уплотнение 1

3095293 ДА ДОБАВИТЬ Муфта с наружной резьбой 1

36 3627697 ДА ДОБАВИТЬ Муфта с наружной резьбой 1

37 3922794 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

EM4703-02 01.06 em402gv K 11-APR-02

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

EM4703-02 Нет Gear Cover Mounting Mounting for aluminum gear

cover.

1 S 105 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 2 3/8 - 16 X 3 1/2"

2 S 163 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 2 3/8 - 16 X 3 1/4"

3 S 199 A ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 4 3/8 - 16 X 4"

4 S 199 B ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 5 3/8 - 16 3 3/4"

5 S 602 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 2 3/8 in

6 S 604 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 13 3/8 in

7 S 915 A ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1/2 NPT

8 67622 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 3/8 NPT

9 205375 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 1 3/8 - 16 X 2 1/4"

10 3010596 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 3 3/8 - 16 x 1 1/4 in

11 3012476 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 X 3"

12 3013786 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 3/8 NPT

13 3016787 ДА ДОБАВИТЬ Сальник 1

14 3016791 ДА ДОБАВИТЬ Сальник 1

15 3025460 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 4 1/8 NPT

16 3074690 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Gear Cover 1

17 3201128 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная гайка 4 3/8 - 16 UNC

18 3628895 ДА ДОБАВИТЬ Сальник 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FA4124-07 08.03 fa403gh K 11-DEC-06

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FA4124-07 Нет Конструкция привода вентилятора Конструкция привода вентилятора

Belt Driven .85 to 1 Drive

Ratio With 18 Inches Fan

Center.

Includes Alternator Mounting

Bracket.

1 3002201 ДА ДОБАВИТЬ Клиновой профилированный ремень 1

3002229 ДА ДОБАВИТЬ Ступица вентилятора 1

2 S 113 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 6 1/2 - 13 X 1 1/2 in

3 S 911 B ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 2 1/8 NPT

4 111445 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 6

5 145551 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

6 3001280 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 1

7 3001281 ДА ДОБАВИТЬ Bearing, Roller 2

8 3002183 ДА ДОБАВИТЬ Ступица вентилятора 1

9 3002193 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Fan Hub 1

10 3002210 ДА ДОБАВИТЬ Spacer, Bearing 1

11 3002211 ДА ДОБАВИТЬ Spacer, Bearing 1

12 3002220 ДА ДОБАВИТЬ Шкив вентилятора 1

13 3012467 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 1 1/8"

14 3036138 ДА ДОБАВИТЬ Spindle, Fan 1

15 3062393 ДА ДОБАВИТЬ Сальник 1

16 3202206 ДА ДОБАВИТЬ Контргайка 1 1 1/8 - 12 UNF

3012628 ДА ДОБАВИТЬ Опора генератор cummins KTTA 19-C525 1

17 127362 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 4 3/8"

18 3010596 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 x 1 1/4 in

19 3010597 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 X 3 3/4"

20 3041859 ДА ДОБАВИТЬ Опора генератор cummins KTTA 19-C525 1

3200798 Нет Hub, Fan Mtg 1

21 S 205 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная гайка 7 3/8 - 24 UNF

22 S 604 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 7 3/8 in

23 64929 ДА ДОБАВИТЬ Шпилька 2

24 102397 ДА ДОБАВИТЬ Шпилька 4

25 4922501 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

26 3201117 ДА ДОБАВИТЬ Шпилька 1

27 3201659 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 1

4009177 Нет Механизм натяжения ремня 1

2 S 113 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 1/2 - 13 X 1 1/2 in

28 S 169 A ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 3 3/8 - 16 X 4 1/2"

29 S 178 C ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 3

30 68050 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 1/2"

31 3036900 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 1/2"

32 3042329 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 3 3/8 in

33 3042330 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 3 3/8"

4067518 ДА ДОБАВИТЬ Механизм натяжения ремня 1

34 S 253 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная контргайка 2 1/2 - 20 UNF

35 S 500 ДА ДОБАВИТЬ Pin, Cotter 1

36 146517 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная гайка 1 1/2 - 20 UNF

37 177269 ДА ДОБАВИТЬ End, Control Rod 1

31 3036900 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 5 1/2"

38 3076301 ДА ДОБАВИТЬ Clamp, Wire Tie 2

39 3086244 ДА ДОБАВИТЬ Housing, Belt Tensioner 1

40 3086249 Нет болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1

41 3086251 ДА ДОБАВИТЬ Retainer, Spring 1

42 3086252 ДА ДОБАВИТЬ Pin, Clevis 1

43 4094824 ДА ДОБАВИТЬ End, Control Rod 1

44 3086269 ДА ДОБАВИТЬ Нажимная пружина 1

45 3090194 ДА ДОБАВИТЬ Пылезащитное уплотнение 1

46 3402156 ДА ДОБАВИТЬ Guide, Spring 1

47 3402157 ДА ДОБАВИТЬ Retainer, Control Rod 1

48 3201128 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная гайка 3 3/8 - 16 UNC

4009442 ДА ДОБАВИТЬ Lever, Idler 1

49 3410134 ДА ДОБАВИТЬ Lever, Idler 1

50 S 249 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная контргайка 1 3/4 - 16 UNF

51 S 626 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 2 5/16 in

52 S 640 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 3/4"

53 135530 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 1

54 3201206 ДА ДОБАВИТЬ Расширительная пробка 1

55 3003354 ДА ДОБАВИТЬ Bearing, Roller 1

56 3004057 ДА ДОБАВИТЬ Контргайка 1 3/4 - 16 UNF

57 3201228 ДА ДОБАВИТЬ Промежуточный шкив 1

58 3065830 ДА ДОБАВИТЬ Сальник 1

59 4009433 ДА ДОБАВИТЬ Промежуточный вал cummins KTTA 19-C525 1

38 3076301 ДА ДОБАВИТЬ Clamp, Wire Tie 2

60 3086278 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1

3410132 ДА ДОБАВИТЬ Support, Pivot Shaft 1

61 3329556 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 2

62 3410133 ДА ДОБАВИТЬ Support, Pivot Shaft 1

63 3410136 ДА ДОБАВИТЬ Пылезащитное уплотнение 1

64 4057646 ДА ДОБАВИТЬ Bracket, Belt Tensioner 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FCE836 99.01 null K 02-APR-11

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FCE836 Нет CODE,FUEL Fuel code

fpeps: E836.

CPL: 1253.

Rating: 520 BHP At 1900 RPM.

Torque Rise: 24%.

Peak torque: 1777 LB. FT.

At 1400 RPM.

Fuel Pump: PTG/AFC/US. Fuel

pump P/N: 3042225.

Gear Pump: .750 Inch Cooled.

Check Valves: Yes.

Model: KTTA19C. FR Option:

FR4204. Idle RPM: 625-700.

Cert: None exhaust: Dry.

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FF4033-02 06.04 ff400gt K 21-JUN-94

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FF4033-02 Нет Fuel Water Filter Separato Dual spin-on fuel

filters/water separators

without check valves. Mounted

between fuel pump and lub oil

filter at same level as lube

filter head. For use without

air compressor.

1 129859 ДА ДОБАВИТЬ Колено с наружной резьбой 2 7/8-14 X 7/8-14 (90)

2 212013 ДА ДОБАВИТЬ Головка топливного фильтра 1

3 3315843 ДА ДОБАВИТЬ Separator, Fuel Water

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FF4710 06.04.1 ff402ga K 01-JUL-00

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FF4710 Нет Трубопровод топливного фильтра Fuel filter plumbing and

mounting used without LF4020.

1 AK10020 SS ДА ДОБАВИТЬ Гибкий шланг cummins KTTA 19-C525 1

2 3010595 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 4 3/8 - 16 X 1"

3 3010596 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 4 3/8 - 16 x 1 1/4 in

4 3036027 ДА ДОБАВИТЬ Bracket, Filter 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FF8702-01 06.02 ft400gn K 16-MAR-00

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FF8702-01 Нет Входной штуцер топливного насоса Fuel pump inlet fitting,

elbow (90 degrees).

1 203848 ДА ДОБАВИТЬ Колено с наружной резьбой 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FH4011-07 16.01 fh402gx K 08-NOV-04

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FH4011-07 Нет Картер маховика SAE no. '0' cast iron

flywheel housing for dry

application. Includes access

hole for Allison converter

adaptations. Has provisions

for 5/8-18 and/or 3/4-16

magnetic pick-up and both

sides machined for starter

mounting.

1 S 631 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 8 1/4 in

2 205247 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

3 4922215 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 8

4 3160925 ДА ДОБАВИТЬ Сальник 1

5 60408 ДА ДОБАВИТЬ Установочный штифт 2

6 70657 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Access Hole 1

7 3011342 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 1/4 - 20 X 3/4"

8 3021735 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Flywheel Housing 1

9 S 103 A ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 10 5/8 - 11 X 2"

10 S 144 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 2 5/8 - 11 X 2 1/2"

11 S 603 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 12 5/8"

12 172648 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 14

13 3096260 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 1

3201078 Нет Cover, Flywheel Housing 1

14 3010595 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 4 3/8 - 16 X 1"

15 3201056 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Flywheel Housing 1

16 3000379 ДА ДОБАВИТЬ Расширительная пробка 1

17 3036813 ДА ДОБАВИТЬ Картер маховика 1

18 3904181 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 1 3/4 - 16 UNF

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FH8716 16.01.1 fh400go K 09-MAY-95

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FH8716 Нет Magnetic Pickup Location P 5/8-18 UNF and 3/4-16 UNF

plugs for the magnetic pick-

up locations in the flywheel

housing. For use with wet or

dry housings. Required when

Woodward 2301 electro-

hydraulic governor, American

Bosch governor, Cummins EFC

governor, tachometer or speed

switch is not specified.

1 163086 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 1

2 8265 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 5/8"

3 553856 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка сливного маслопровода 1

4 3201759 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 3/4 - 16 X 1/2"

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FN4405 08.02 fn400gg K 18-SEP-96

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FN4405 Нет Вентилятор двигателя Вентилятор двигателя

44" diameter fan blower

type. Supplied by truflo

Ltd.

1 3630453 ДА ДОБАВИТЬ Fan, Engine 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FO4025-01 07.02 cm400gh K 17-JUN-94

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FO4025-01 Нет Oil Filler Location Oil fill located on no. 4

cam follower cover.

1 107981 ДА ДОБАВИТЬ Крышка заливной горловины 1 Komatsu #07025-00100

2 3628755 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Camshaft 1

3 3200414 ДА ДОБАВИТЬ Bracket, Oil Tube 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FP4815-03 09.01 fp404gv K 03-OCT-07

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FP4815-03 Нет Привод топливного насоса Привод топливного насоса

Fuel pump drive for use

without air compressor.

3086130 Нет Drive, Accessory TLA 1 Serviced as 3804998.

1 S 316 ДА ДОБАВИТЬ Key, Plain Woodruff 1

2 3000175 ДА ДОБАВИТЬ Hub, Jaw Coupling 1

3 3014103 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 1 1/32"

3040814 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 2 7/16 - 20 UNF

4 3036665 Нет Резьбовая пробка 1

5 3036666 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

6 3045136 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 1/2"

7 3045137 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 1/2 - 20 X 2"

8 3086122 Нет Shaft, Accessory Drive 1 Serviced as 3804997.

9 3086231 ДА ДОБАВИТЬ Support, Accessory Drive 1

10 4952020 ДА ДОБАВИТЬ Gear, Accessory Drive 1

3017472 Нет Drive, Accessory Mtg 1

11 S 205 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная гайка 1 3/8 - 24 UNF

12 S 602 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 5 3/8 in

13 S 604 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 1 3/8 in

14 3033038 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 3 3/8 - 16 X 1 5/8"

15 3044413 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 1 3/8 - 16 X 2"

16 3410171 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Acc Drive Support 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FP4850-02 05.01.5 fp404gk K 27-JUL-00

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FP4850-02 Нет Патрубок контроля состава топливной смеси

Air fuel control plumbing for

KTA with AFC auto or variable

speed pump and leakage fix.

Without air compressor.

1 3084133 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Air Fuel Control 1

2 S 1097 ДА ДОБАВИТЬ Штуцер с наружной резьбой 1

3088240 Нет Mtg, AFC Tube 1

3 S 223 ДА ДОБАВИТЬ Прочная шестигранная гайка 1 3/8 - 16 UNC

4 S 602 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 3/8 in

5 180371 ДА ДОБАВИТЬ Зажим 1

6 196421 ДА ДОБАВИТЬ Support, Tube Clip 1

7 3064321 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 1 3/8 - 16 X 7/8"

8 3175773 ДА ДОБАВИТЬ Elbow, Male Adapter 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FP4967-02 05.01 fp403gp K 31-MAR-06

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FP4967-02 Нет Топливный насос Топливный насос

PTG/VS/AFC pump with 3/4"

cooled gear pump. Has tach

drive. Tamperproof. Use with

3021990 hardware kit.

4076956 ДА ДОБАВИТЬ Топливный насос 1

1 3030274 ДА ДОБАВИТЬ Fuel, Pump Front Cover(vs) 1

2 3038668 ДА ДОБАВИТЬ Housing, Fuel Pump 1

3 3021977 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Spring 1

4 3034243 ДА ДОБАВИТЬ Pump, Gear Fuel 1

5 3020523 ДА ДОБАВИТЬ Cover & Bsh Assy VS Gov 1

6 3031298 Нет AFC Assembly 1

7 BM76340 ДА ДОБАВИТЬ Damper, Fuel Pump 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FP4967-01 05.01.1 null K 28-AUG-06

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

Корпус топливного насоса Корпус топливного насоса

PTG-VS/AFC with 3021990

Hardware kit.

FP4967-01 ДА ДОБАВИТЬ Housing, Fuel Pump 1

1 3025695 ДА ДОБАВИТЬ Body, Fuel Pump 1

2 108384 ДА ДОБАВИТЬ Sleeve, Spring Pack 1

3 202682 ДА ДОБАВИТЬ Housing, Spring Pack 1

4 214139 ДА ДОБАВИТЬ Plug, Ball 3

5 100193 ДА ДОБАВИТЬ Bushing, Tachometer Drive 1

6 118227 ДА ДОБАВИТЬ Круглый штифт 2

7 218548 ДА ДОБАВИТЬ Barrel, Governor 1

8 212147 ДА ДОБАВИТЬ Barrel, Governor 1

3040760 ДА ДОБАВИТЬ Plunger, Governor 1

9 70690 ДА ДОБАВИТЬ Driver, Governor Plunger 1

10 3040750 ДА ДОБАВИТЬ Plunger, Governor 1

11 3027633 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник 1

12 3048557 ДА ДОБАВИТЬ Spacer, Bearing 1

AR40230 ДА ДОБАВИТЬ Drive, Governor Plunger

9 70690 ДА ДОБАВИТЬ Driver, Governor Plunger 1

13 212350 ДА ДОБАВИТЬ Plunger, Governor 1

14 3035230 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник 1

15 100478 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

16 163945 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 1

17 213768 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

18 3006175 ДА ДОБАВИТЬ Screw, Fuel Pump Adjusting 1

3006430 ДА ДОБАВИТЬ Shaft, Throttle 1

19 3006343 ДА ДОБАВИТЬ Stop, Throttle Lever 1

20 3006344 ДА ДОБАВИТЬ Screw, Socket Set 2

21 3046680 ДА ДОБАВИТЬ Shaft, Throttle 1

22 201007 ДА ДОБАВИТЬ Cap, Fuel Pump Filter 1

23 145504 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

24 128807 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 1

25 146483 ДА ДОБАВИТЬ Сетчатый фильтр 1

26 70700 ДА ДОБАВИТЬ Нажимная пружина 1

27 3035823 ДА ДОБАВИТЬ Нажимная пружина 1

28 145505 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

29 70775 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

30 68061 A ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

31 3004904 ДА ДОБАВИТЬ Защитная крышка 1

32 3000438 ДА ДОБАВИТЬ Plug, Retainer 1

33 70772 A ДА ДОБАВИТЬ Screw, Fillister Head Cap 3

34 3004293 ДА ДОБАВИТЬ Пробка с уплотнительным кольцом 1

35 S 16240 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 2

36 3028064 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка крышки 1

37 213769 ДА ДОБАВИТЬ Plug, Ball 1

38 3000446 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Fuel Control 1

39 105375 ДА ДОБАВИТЬ Паспортная табличка 1

40 3025460 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1/8 NPT

41 3046407 ДА ДОБАВИТЬ Screw, Socket Set 1

42 S 2286 ДА ДОБАВИТЬ Крепежный винт 4

43 110058 ДА ДОБАВИТЬ Nut, Fuel Pump Adjusting 1 1/4 - 28 UNF

44 101841 ДА ДОБАВИТЬ Регулировочная прокладка A/R

44 101842 ДА ДОБАВИТЬ Регулировочная прокладка A/R

44 101843 ДА ДОБАВИТЬ Регулировочная прокладка A/R

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FR4204 99.01 null K 02-APR-11

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FR4204 Нет ОКТАНОВОЕ ЧИСЛО ТОПЛИВА Октановое число

520 BHP at 1900 RPM

Peak Torque: 1777 /FT. LB.

At 1400 RPM

Low Idle Setting: 625 - 700

об/мин

First used by cheboksary

tractor on dozer application.

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FT40024-05 06.03 ft406gt K 02-APR-04

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FT40024-05 Нет Топливопровод Топливопровод

Fuel Tubing for Front Fuel

Block with AFC-VS Fuel Pump,

Check Valves, Gear Pump

Cooling and Leakage Fix.

Without Air Compressor.

1 S 607 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 2 #10

2 70620 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 2 1/8"

3 100478 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 2

4 118226 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с торцевой головкой 2 #10 - 24 X 1 1/4"

5 127018 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 12 1/4"

207441 ДА ДОБАВИТЬ Топливный коллектор 1

6 217631 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 4 1/16 NPT

7 3200738 Нет Топливный коллектор 1

8 207442 ДА ДОБАВИТЬ Connection, Fuel Block 1

9 3001340 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 12

10 3001811 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 12 1/4 - 20 X 1"

11 3018889 ДА ДОБАВИТЬ Connector, Female 1

12 S 140 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 4 7/16 - 14 X 1 3/4"

13 S 217 ДА ДОБАВИТЬ Прочная шестигранная гайка 4 7/16 - 14 UNC

14 69324 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 8 3/8 in

15 3046200 ДА ДОБАВИТЬ Spider, Jaw Coupling 1

16 3069103 Нет Gasket, Fuel Pump 1 Replace With 4026171

17 S 606 A ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 2 3/8 in

18 207112 ДА ДОБАВИТЬ Flange, Weld 1

19 207117 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Air Compressor 1

20 3014766 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 X 1 3/64 in

21 S 156 B ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 1/4 - 20 X 1 1/2"

22 68138 ДА ДОБАВИТЬ Штуцер с наружной резьбой 2 1/8 NPTF X 7/16-20

23 70704 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 1/4"

24 3028324 ДА ДОБАВИТЬ Обратный клапан 1

25 3028325 ДА ДОБАВИТЬ Обратный клапан 1

3032872 ДА ДОБАВИТЬ Муфта с наружной резьбой 2

26 3100525 Нет Муфта с наружной резьбой 1

27 3037537 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

28 3033024 ДА ДОБАВИТЬ Колено с наружной резьбой 1

29 3200069 ДА ДОБАВИТЬ Bracket, Check Valve 1

30 3200070 ДА ДОБАВИТЬ Bracket, Check Valve 1

31 3201614 ДА ДОБАВИТЬ Крепление распорки 1

32 3010595 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 X 1"

33 AS 4015 SL ДА ДОБАВИТЬ Гибкий шланг cummins KTTA 19-C525 1

34 3200220 ДА ДОБАВИТЬ Трубопровод подачи топлива 1

35 176288 ДА ДОБАВИТЬ Tee, Female Adapter 2

36 3031404 ДА ДОБАВИТЬ Connector, Tube 2

37 3078053 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 x 3 1/2"

38 3025460 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1/8 NPT

39 3200386 ДА ДОБАВИТЬ Трубный хомут 2

40 3200387 ДА ДОБАВИТЬ Трубный хомут 2

41 3200405 ДА ДОБАВИТЬ Трубопровод подачи топлива 1

42 3200425 ДА ДОБАВИТЬ Трубопровод для слива топлива 1

43 3201115 ДА ДОБАВИТЬ Трубопровод подачи топлива 2

44 3201737 ДА ДОБАВИТЬ Трубопровод для слива топлива 1

45 68152 ДА ДОБАВИТЬ Зажим 1 # 4

46 3033023 ДА ДОБАВИТЬ Колено с наружной резьбой 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FV8012-01 05.06 fv400gj K 23-DEC-05

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FV8012-01 Нет Клапан отсечки топлива 24volt DC rapid restart fuel

valve suggested for automatic

cranking system.

3018453 ДА ДОБАВИТЬ Valve, Shutoff 1

1 3025458 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1/8 NPT

3053458 Нет Valve, Fuel Shutoff 1

2 129768 ДА ДОБАВИТЬ Пружина клапана 1

3 129839 ДА ДОБАВИТЬ Shield, Shutoff Valve 1

129886 ДА ДОБАВИТЬ Body, Fuel Shutoff Valve 1

4 129826 ДА ДОБАВИТЬ Body, Shutoff Valve 1

5 129838 ДА ДОБАВИТЬ Knob 1

6 3279794 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

7 3000266 ДА ДОБАВИТЬ Shaft, Shutoff Valve 1

8 3034452 ДА ДОБАВИТЬ Disc, Actuator 1

9 196057 ДА ДОБАВИТЬ Disc, Valve 1

10 3034451 ДА ДОБАВИТЬ Корпус привода 1

11 3065944 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 4 #10 - 24 X 1"

4024809 ДА ДОБАВИТЬ Kit, Fuel Solenoid 1

12 129888 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 2

13 3054609 Нет Solenoid 1 Serviced as 4024809

MP1356 ДА ДОБАВИТЬ MTG,FUEL SHUTOFF VALVE 1

14 181466 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 2 1/4"

15 S 189 C ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с торцевой головкой 2 1/4 - 20 X 1 3/4"

16 67684 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 2 1/4"

17 154087 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

FW4008-01 16.02 fw400gk K 20-MAY-00

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

FW4008-01 Нет Маховик For Clark 16000 series

converters.

1 200861 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 9 5/8"

2 207386 ДА ДОБАВИТЬ Screw, Head Locking 9 5/8 - 18 X 2 1/2"

3 3010596 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 4 3/8 - 16 x 1 1/4 in

4 3016038 ДА ДОБАВИТЬ Маховик 1

5 3200734 ДА ДОБАВИТЬ Adapter, Crankshaft 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

HD4067 09.04 hd400gg K 29-NOV-93

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

HD4067 Нет Cover Plate Cover plate for rear of front

gear cover when no hydraulic

pump drive provision is

specified.

1 S 604 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 1 3/8 in

2 S 103 D ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 3/8 - 16 X 1 1/4 in

3 3003123 ДА ДОБАВИТЬ Insert, Pump Drive 1

4 3007380 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Hydraulic Pump 1

5 3012472 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 4 3/8 - 16 X 1 1/2 in

6 S 123 A ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 5/8 - 18 X 2"

7 3017346 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 5/8"

8 3200772 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 5/8"

9 3201609 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Hyd Pump Flange 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

IM4006-01 10.01 im401gy K 01-AUG-02

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

IM4006-01 Нет Впускной коллектор Aftercooled intake manifold.

For use on 1 piece gear cover

engines.

1 207378 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Water Transfer 1

2 3002179 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Water Transfer 1

3 3060567 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 X 2 3/4"

4 3012472 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 X 1 1/2 in

5 209773 ДА ДОБАВИТЬ Хомут шланг cummins KTTA 19-C525а 6 3/4 - 1 3/4"

6 3010922 ДА ДОБАВИТЬ Зажим 1

7 3818271 ДА ДОБАВИТЬ Плоский шланг cummins KTTA 19-C525 2

8 144372 ДА ДОБАВИТЬ Elbow, Male Adapter 1

9 3010595 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 X 1"

10 3010926 ДА ДОБАВИТЬ Фланцевая прокладка 1

11 3017276 ДА ДОБАВИТЬ Плоский шланг cummins KTTA 19-C525 1

12 3175687 ДА ДОБАВИТЬ Tee, Street Pipe 1

13 3201384 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Vent 1

14 3201401 ДА ДОБАВИТЬ Перекачивающий водяной патрубок 1

15 3028291 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 2

16 143950 ДА ДОБАВИТЬ Штуцер с наружной резьбой 1

17 218893 Нет Boss 1

18 3010925 Нет Flange, Weld 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

IM4716-01 10.01 im400gg K 01-NOV-00

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

IM4716-01 Нет Впускной коллектор Vent line plumbing for KT/KTA

thermostat housing without

mounted radiator or heat

exchanger.

1 143950 ДА ДОБАВИТЬ Штуцер с наружной резьбой 1

3921724 Нет Tag, Identificati 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

IM4721-02 10.01 im400gj K 30-JAN-89 .Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

IM4721-02 Нет Крепление впускного коллектора Mounting for aftercooled

intake manifold. For use

with AFC fuel pump. Without

air compressor inlet plumbing

and noise panels.

1 3008466 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1/4 NPT

2 S 604 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 24 3/8 in

3 103271 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 12 3/8 - 16 X 4"

4 123204 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 2 3/8 - 16 X 2 1/2"

5 127362 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 24 3/8"

6 137868 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 2 3/8 - 16 X 4 1/2"

7 137872 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 8 3/8 - 16 X 7"

8 206277 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка впускного коллектора 6

9 3014304 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 12

10 S 103 D ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 2 3/8 - 16 X 1 1/4 in

11 S 604 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 2 3/8 in

12 3011693 ДА ДОБАВИТЬ Защитная крышка 1

13 3201388 ДА ДОБАВИТЬ Фланцевая прокладка 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

IM4738 10.01 th400gw K 03-AUG-05

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

IM4738 Нет Корпус термостата Thermostat housing assembly

for use with aftercooled

intake manifold.

Includes thermostats.

3065803 Нет Корпус термостата 1

1 S 962 E ДА ДОБАВИТЬ Draincock 1

2 3076489 ДА ДОБАВИТЬ Термостат 2

3 186780 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнение термостата 2

4 3008468 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 4 1/2 NPT

5 3008469 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 2 3/4 NPT

6 3010596 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 1 3/8 - 16 x 1 1/4 in

7 3010597 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 5 3/8 - 16 X 3 3/4"

8 3010916 ДА ДОБАВИТЬ Support, Thm Housing 1

9 3010918 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Thermostat Housing 1

10 3010933 ДА ДОБАВИТЬ Корпус термостата 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

IM4738 08.07 th400gw K 19-SEP-96

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

IM4738 Нет Thermostat Housing Assembl Thermostat Housing Assembly

For use With Aftercooled

Intake Manifold. Includes

Thermostats.

1 S 962 E ДА ДОБАВИТЬ Draincock 1

2 3076489 ДА ДОБАВИТЬ Термостат 2

3 186780 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнение термостата 2

4 3008468 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 4 1/2 NPT

5 3008469 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 2 3/4 NPT

6 3010596 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 1 3/8 - 16 x 1 1/4 in

7 3010597 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 5 3/8 - 16 X 3 3/4"

8 3010916 ДА ДОБАВИТЬ Support, Thm Housing 1

9 3010918 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Thermostat Housing 1

10 3010933 ДА ДОБАВИТЬ Корпус термостата 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

LF4012-01 07.03 lf400gg K 06-JAN-95

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

LF4012-01 Нет Oil Filter Dual spin on oil filters

mounted high and to the rear

of block on oil cooler

housing exhaust side.

AR45069 ДА ДОБАВИТЬ Head, Lub Oil Filter 1

AR45425 Нет Head, Lub Oil Filter 1

1 206987 ДА ДОБАВИТЬ Head, Lub Oil Filter 1

2 3034578 ДА ДОБАВИТЬ Переходник головки фильтра 2

3 S 974 E ДА ДОБАВИТЬ Bushing, Reducing Pipe 1

4 S 16240 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 1

5 69533 ДА ДОБАВИТЬ Stop, Actuator 1

6 205345 ДА ДОБАВИТЬ Цилиндрический штифт 1

7 205346 ДА ДОБАВИТЬ Нажимная пружина 1

8 205347 ДА ДОБАВИТЬ Plunger, Bypass Valve 1

9 3008470 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 2 1 NPT

10 3013786 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 3/8 NPT

11 3025460 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1/8 NPT

12 3029820 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

13 S 126 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 5 3/8 - 16 X 2 1/2"

14 S 604 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 5 3/8 in

15 127362 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 5 3/8"

16 206978 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 1

17 163654 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 2

18 206974 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Lub Oil Transfer 1

19 161737 ДА ДОБАВИТЬ Цилиндрический штифт 1

20 205348 ДА ДОБАВИТЬ Plunger, Pst Cooling Valve 1

21 205350 ДА ДОБАВИТЬ Plug, Retainer 1

22 206815 ДА ДОБАВИТЬ Патрубок перекачки масла 1

23 3007170 ДА ДОБАВИТЬ Spring, Piston Cool Vlv 1

24 3008470 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1 NPT

25 3025460 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 2 1/8 NPT

26 3201125 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

27 3040838 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 4 3/8 - 16 X 1 1/4 in

28 3200977 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка крышки масляного фильтра 1

29 3889310 ДА ДОБАВИТЬ Элемент масляного фильтра 2

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

LF4715 07.03 lf403gs K 20-FEB-06

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

LF4715 Нет FILTER,OIL BYPASS Oil bypass filter

connector for use with

hydraulic variable timing/STC

and oil bypass filter when

lube oil filters are mounted

on the exhaust side.

1 S 1039 A ДА ДОБАВИТЬ Штуцер с наружной резьбой 1

2 118347 ДА ДОБАВИТЬ Колено с наружной резьбой 1

3 3086375 ДА ДОБАВИТЬ Bushing, Reducing Pipe 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

LG4065-01 07.02 ob403gq K 15-JUN-96

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

LG4065-01 Нет Указатель уровня масла 5.0 inch tube and dipstick

combination calibrated to 0

degree power angle and 0

degree tilt. Acceptable

locations verses oil pans

are:

(1) Front pan adapter boss

fuel pump side used with

modified deep front sump

oil pan.

(2) Rear pan adapter boss

fuel pump side or pan

adapter boss exhaust side

used with modified deep

rear sump oil pan.

1 3000508 ДА ДОБАВИТЬ Трубка масляного манометра 1

2 165619 ДА ДОБАВИТЬ Трубка масляного манометра 1

3 216484 ДА ДОБАВИТЬ Масломерный щуп 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

OB4866-05 07.02 ob408gt K 15-MAR-00

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

OB4866-05 Нет Hand Hole Covers Hand hole covers for the two-

stage engine when the

dipstick is located in the

oil pan adapter bosses fuel

pump or exhaust side with oil

fill location on cam follower

cover.

1 AS16020 NF ДА ДОБАВИТЬ Hose 1

MP 5090 Нет Cover & Brkt, Mtg 2

2 3040838 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 6 3/8 - 16 X 1 1/4 in

3 3042586 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Hand Hole 1

3201081 Нет Cover, Hand Hole Mtg 1

2 3040838 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 6 3/8 - 16 X 1 1/4 in

3 3042586 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Hand Hole 1

4 43828 A ДА ДОБАВИТЬ Хомут шланг cummins KTTA 19-C525а 2 11 16 - 1 1/2 in

5 3201060 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Hand Hole 1

3046202 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 2 3/4 - 16 UNF

6 3040810 Нет Резьбовая пробка 1

7 3046201 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

8 3069847 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Hand Hole 2

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

OF4015 07.03 lf401gg K 01-JUL-96

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

OF4015 Нет Перепускной масляный фильтр By-pass oil filter plumbed to

engine, temporarily mounted

to top of flywheel housing

for shipping. Special for

cheboksary tractor.

1 3304173 ДА ДОБАВИТЬ Head, Lub Oil Filter 1

2 3889311 Нет Element, Oil Bypass Filter

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

OF4717-02 07.04 of401go K 03-AUG-05

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

OF4717-02 Нет Bypass Filter Plumbing Bypass Filter Plumbing

Plumbing with standard hose

for remote customer mounted

spin-on oil bypass filter

when full-flow oil cooler is

mounted on the exhaust side

of the engine.

Includes mounting to

temporarily secure bypass oil

Filter head to flywheel

housing for shipment.

To be used with deep front

sump oil pan.

3166200 ДА ДОБАВИТЬ Bypass Filter Mounting 1

1 3634310 ДА ДОБАВИТЬ Гибкий шланг cummins KTTA 19-C525 1

2 3634311 ДА ДОБАВИТЬ Гибкий шланг cummins KTTA 19-C525 1

3 S 112 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 2 3/8 - 16 X 1 in

4 S 223 ДА ДОБАВИТЬ Прочная шестигранная гайка 2 3/8 - 16 UNC

5 68645 ДА ДОБАВИТЬ Elbow, Male Adapter 2

6 108330 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 2 3/8 in

7 3088297 ДА ДОБАВИТЬ Bracket, Filter 1

8 3035624 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 X 1 1/2"

9 144378 ДА ДОБАВИТЬ Elbow, Male Adapter 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

OP4030-03 07.01 op407gx K 29-FEB-00

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

OP4030-03 Нет Поддон картера Cast aluminum deep front sump

oil pan with baffle. Includes

oil pan adapter. Oil pan has

oil drain and by-pass filter

return on both sides. Oil

level without rear gear train

is 12.5gallons (47.3liter)

high and 10.5gallons

(40liter) low. With rear gear

train 14.5gallons (54.9liter)

high and 12.5gallons (47.3

liter) low. Oil pan sump

modified for clearance. First

used by IHC on the TD-25-E

crawler.

1 S 112 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 3/8 - 16 X 1 in

2 S 129 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 3/8 - 24 X 1"

3 S 610 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 2 7/16 in

4 108330 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 3 3/8 in

5 129069 ДА ДОБАВИТЬ Контргайка 1 3/8 - 24 UNF

6 3079754 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Oil Suc Connection 1

7 3032522 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Lub Oil Suction 1

8 3033070 ДА ДОБАВИТЬ Кронштейн трубки 1

9 3085752 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 2 7/16 X 4 1/2"

10 3200706 ДА ДОБАВИТЬ Зажим 1

11 3010595 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 4 3/8 - 16 X 1"

12 3032521 ДА ДОБАВИТЬ Поддон картера двигателя 1

13 3081060 ДА ДОБАВИТЬ Baffle, Oil Pan 1

14 3160923 ДА ДОБАВИТЬ Adapter, Oil Pan 1 Serviced as 3804727

15 3040838 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 18 3/8 - 16 X 1 1/4 in

16 3070780 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Oil Pan Adapter 1

17 3073213 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Adapter 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

OP4716-06 07.01 op408go K 01-JUL-04

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

OP4716-06 Нет Поддон картера Oil pan and oil pan adapter

mounting

For use with cast iron

flywheel housings and without

rear gear train.

1 3035624 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 33 3/8 - 16 X 1 1/2"

2 3042590 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Oil Pan 1

3 S 181 C ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 1/2 - 20 X 3/4"

4 130914 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительная шайба 1

5 S 609 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 1 9/16"

6 S 622 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 2 3/8"

7 S 689 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 1/2"

8 153518 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 4

9 3012481 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 7/16 - 14 X 1 1/2"

10 3013786 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 3/8 NPT

11 4910518 ДА ДОБАВИТЬ Seal, Rectangular Strip 2

12 3070679 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 19 3/8 - 16 X 1 3/4"

13 3085751 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 11

14 3085753 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1

15 3085886 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 30

16 4000595 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Oil Pan Adapter 1 Serviced as 3804727

Запасные части

3804727 ДА ДОБАВИТЬ Kit, Oil Pan Adapter A/R

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

OP4789 07.01.1 op407gz K 15-JAN-00

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

OP4789 Нет Oil Pan Plumbing Plumbing, oil pan

high oil pan capacity: 12.5

Provision For Sightglass: No

sightglass included: No

prelube: No engine heater

included: No

Remote Drain Included: No

oil drain accessory: No

Drain Location: Left side:

1 7/8 - 12 un-2 b right side:

1 7/8 - 12 un-2 b access

ports - both sides.

1 3008468 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 2 1/2 NPT

2 3008470 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 2 1 NPT

3883200 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 2 1 1/16 - 12 UNF

3 3046943 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

4 3883201 Нет Резьбовая пробка 1 1 1/16 - 12 UNF

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

OP4789 07.01 op409gh K 08-MAY-06

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

OP4789 Нет PLUMBING,OIL PAN Plumbing, oil pan

high oil pan capacity: 12.5

Provision For Sightglass: No

sightglass included: No

prelube: No engine heater

included: No

Remote Drain Included: No

oil drain accessory: No

Drain Location: Left side:

1 7/8 - 12 un-2 b right side:

1 7/8 - 12 un-2 b access

ports - both sides.

3883200 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 2 1 1/16 - 12 UNF

1 3046943 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

2 3883201 Нет Резьбовая пробка 1 1 1/16 - 12 UNF

3 4931643 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 2

4 3008470 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 2 1 NPT

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

PP4130-02 10.01 pp402gs K 25-MAR-06

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

PP4130-02 Нет Охладитель наддувочного воздуха Охладитель наддувочного воздуха

4094902 Нет Tln, Aftercooler 1

1 206808 ДА ДОБАВИТЬ Уплотняющая шайба 2

2 3070889 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Aftercooler 1

3 3001301 ДА ДОБАВИТЬ Retainer, Seal 2

4 3001304 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Aft Housing 2

5 3001305 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 2

6 3347739 ДА ДОБАВИТЬ Housing, Aftercooler 1

7 3011829 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 3 3/8 - 16 X 4 7/8 in

8 3014766 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 8 3/8 - 16 X 1 3/64 in

9 3032161 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

10 3042889 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 21 3/8 - 16 X 1 7/8 in

11 3200783 ДА ДОБАВИТЬ Защитная крышка 1

12 4910355 ДА ДОБАВИТЬ Core, Aftercooler 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

PP4130-01 01.07 cg400gc K 22-SEP-97

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

PP4130-01 Нет Распределительный вал cummins KTTA 19-C525 и шестерня cummins KTTA 19-C525 Распределительный вал cummins KTTA 19-C525 и шестерня cummins KTTA 19-C525

1 3066882 ДА ДОБАВИТЬ Распределительный вал cummins KTTA 19-C525 1

2 S 112 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 2 3/8 - 16 X 1 in

3 3008970 ДА ДОБАВИТЬ шестерня cummins KTTA 19-C525 распределительного вала cummins KTTA 19-C525 1

4 200709 ДА ДОБАВИТЬ Key, Offset Woodruff 1

5 68908 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная пластина 2

6 3007971 ДА ДОБАВИТЬ Bearing, Camshaft Thrust 1

7 207373 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Camshaft 1

8 3014766 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 3 3/8 - 16 X 1 3/64 in

9 3040722 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Camshaft Cover 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

PP4130-04 01.04 cx400gb K 02-JUN-03. Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

PP4130-04 Нет Поршни и шатуны Поршни и шатуны

3331554 Нет Piston & Conn Rod 6

3811995 ДА ДОБАВИТЬ Шатун двигателя 1 Recon Equivalent 3811995 NX

1 3811994 Нет Шатун двигателя 1

2 3013265 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 крышки шатунов 2

3 3043909 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 1

4 69558 ДА ДОБАВИТЬ Установочный штифт 4

5 205126 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 2 5/8 in

6 205840 ДА ДОБАВИТЬ Шатунный подшипник 2 Стандартный

7 4095009 ДА ДОБАВИТЬ Поршневой палец 1

8 205269 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 2

9 3096685 Нет Поршень двигателя 1 Serviced as 3631241

10 4081176 ДА ДОБАВИТЬ Компрессионное поршневое кольцо 1

11 3090460 Нет Компрессионное поршневое кольцо 1

12 3090450 Нет Маслосъемное поршневое кольцо 1

6 205841 ДА ДОБАВИТЬ Шатунный подшипник A/R 0.25 mm Oversize

6 205842 ДА ДОБАВИТЬ Шатунный подшипник A/R Ремонтный размер 0,50 мм

6 205843 ДА ДОБАВИТЬ Шатунный подшипник A/R 0.75 mm Oversize

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

PP4130 02.01 pp407gw K 09-MAR-89

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

PP4130 Нет Головка блока цилиндров Головка блока цилиндров 3013962 Нет Head, Cylinder Mtg 1

1 203131 ДА ДОБАВИТЬ Прочная шестигранная гайка 2 3/8 - 24 UNF

2 205059 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 6 3/4 in

3 3032633 ДА ДОБАВИТЬ Screw, Fracture Resistant 6 3/4 - 16 X 8 in

4 3032697 ДА ДОБАВИТЬ Screw, Crosshead Adjusting 2

5 3048620 ДА ДОБАВИТЬ Клапан с крейцкопфом 2

3021692 ДА ДОБАВИТЬ Головка блока цилиндров 6

6 205094 ДА ДОБАВИТЬ Тарелка пружины клапана 4

7 205208 ДА ДОБАВИТЬ Пружина клапана 4

8 205091 ДА ДОБАВИТЬ Сухарь клапана 8

9 207241 ДА ДОБАВИТЬ Впускной клапан 2

10 3001663 ДА ДОБАВИТЬ Guide, Valve Spring 4

11 3035110 ДА ДОБАВИТЬ Выпускной клапан 2

3037214 ДА ДОБАВИТЬ Головка блока цилиндров 1

12 68445 ДА ДОБАВИТЬ Pin, Groove 2

13 205093 ДА ДОБАВИТЬ Седло клапана 2

14 205169 ДА ДОБАВИТЬ Guide, Valve Crosshead 2

3009089 Нет Головка блока цилиндров 1

15 3176619 Нет Головка блока цилиндров 1

16 205401 ДА ДОБАВИТЬ Расширительная пробка 8

17 206224 ДА ДОБАВИТЬ Расширительная пробка 2

18 3013257 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1/2 NPT.

19 3002158 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1/8 NPT.

20 3009109 ДА ДОБАВИТЬ Plate, Swirl 2

21 3202210 ДА ДОБАВИТЬ Guide, Valve Stem 2

22 3026296 ДА ДОБАВИТЬ Седло клапана 2

23 3201311 ДА ДОБАВИТЬ Guide, Valve Stem 2

24 3177412 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка головки блока цилиндров 6

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

PP4130-03 02.01.1 pp406ge K 01-AUG-02

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

PP4130-03 Нет Crosshead Valve Crosshead Valve

1 3086362 ДА ДОБАВИТЬ Клапан с крейцкопфом 12

2 3629962 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 36

3 3032633 ДА ДОБАВИТЬ Screw, Fracture Resistant 36 3/4 - 16 X 8 in

4 3634664 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка головки блока цилиндров 6

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

PP4130-02 06.01 pp401gs K 15-MAR-00

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

PP4130-02 Нет Форсунка Форсунка

3076130 ДА ДОБАВИТЬ Форсунка 6 Recon Equiv. 3076130 RX/PX

1 167157 ДА ДОБАВИТЬ Ball, Check 1

2 173086 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка форсунки 1

3 174299 ДА ДОБАВИТЬ Retainer, Screen 1

4 3042430 ДА ДОБАВИТЬ Retainer, Injector Cup 1

5 193736 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 3

6 203426 ДА ДОБАВИТЬ Цилиндрический штифт 2

7 3054999 ДА ДОБАВИТЬ Сетчатый фильтр 1

8 3411695 ДА ДОБАВИТЬ Зажим форсунки 1

9 3042428 ДА ДОБАВИТЬ Spring, Injector 1

10 3279720 ДА ДОБАВИТЬ Cup, Injector 1

11 3042425 ДА ДОБАВИТЬ Adapter, Injector 1

12 3279821 ДА ДОБАВИТЬ Screw, Injector Stop 1

13 3052218 ДА ДОБАВИТЬ Retainer, Injector Spring 1

14 3042427 ДА ДОБАВИТЬ Spring, Injector 1

15 3045047 Нет Plug, Injector Orifice 1

3076125 ДА ДОБАВИТЬ Barrel & Plunger 1

16 3053502 Нет Barrel, Injector 1

17 3076124 Нет Plunger, Injector 1

18 3075381 ДА ДОБАВИТЬ Tappet, Hyd Var Timing 1 Recon Equivalent 3075381 RX

19 3068859 ДА ДОБАВИТЬ Cap, Tappet Top Stop 1

20 3279850 ДА ДОБАВИТЬ Nut, Tappet Top Stop Lock 1

21 3068860 ДА ДОБАВИТЬ Контргайка 1 1 5/16 - 18 UNF

22 3028448 ДА ДОБАВИТЬ Link, Injector Plunger 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

PP4130-01 06.01.3 pp401gx K 14-SEP-01

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

PP4130-01 Нет Tappets Tappets

3075381 ДА ДОБАВИТЬ Tappet, Hyd Var Timing 6 Recon Equivalent 3075381 RX

1 3027988 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 1

2 3076033 ДА ДОБАВИТЬ Guide, Ball 1

3 3027994 Нет Нажимная пружина 1

4 3054852 ДА ДОБАВИТЬ Нажимная пружина 1

5 3027996 Нет Ball, Check 1

6 3085345 Нет Socket, Tappet 1 Serviced as 3804700

7 3085344 Нет Guide, Tappet 1

8 4077027 Нет Spring, Injector 1 Serviced as 3804700

9 3053772 Нет Plunger, Tappet 1

10 3075386 Нет Sleeve, Tappet 1

$REPAIR KIT

3804700 ДА ДОБАВИТЬ Kit, STC Tappet Repair 1

3027988 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 1

3027994 Нет Нажимная пружина 1

3027996 Нет Ball, Check 1

3054852 ДА ДОБАВИТЬ Spring, Injector 1

3076033 ДА ДОБАВИТЬ Guide, Ball 1

3085344 Нет Guide, Tappet 1

3085345 Нет Socket, Tappet 1 Serviced as 3804700

4077027 Нет Spring, Injector 1 Serviced as 3804700

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

PP4130 10.05 pp403go K 29-DEC-10

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

PP4130 Нет Турбонагнетатель Турбонагнетатель

3801803 ДА ДОБАВИТЬ Kit, Turbo 1 Recon Equivalent 3801803 RX

3800192 Нет Kit, PDC 1

1 201048 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

2 201049 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

3 3023066 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 2

4 206576 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка турбонагнетателя 1

5 3088371 ДА ДОБАВИТЬ Пылезащитное уплотнение 1

6 3594066 Нет Турбонагнетатель 1 Serviced as 3801803

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

PP4130 10.05.1 pp409gr K 29-DEC-10

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

PP4130 Нет Турбонагнетатель Турбонагнетатель

3803452 ДА ДОБАВИТЬ Турбонагнетатель в комплекте 1 Recon Equivalent 3803452 RX

3800264 Нет Kit, PDC 1

1 3202117 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

2 201049 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

3 3023066 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

4 3177942 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка турбонагнетателя 1

5 3088371 ДА ДОБАВИТЬ Пылезащитное уплотнение 1

6 3037537 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

7 3038763 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

8 3594111 Нет Турбонагнетатель 1 Serviced as 3803452

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

PP4130-02 10.06 pp400gy K 01-JUN-00

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

PP4130-02 Нет Турбонагнетатель Турбонагнетатель

3801803 ДА ДОБАВИТЬ Kit, Turbo 1 Recon Equivalent 3801803 RX

3594066 Нет Турбонагнетатель 1 Serviced as 3801803

1 3502449 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 1

2 3504967 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 4

3 3519163 ДА ДОБАВИТЬ Крепежный винт 2

4 3519535 ДА ДОБАВИТЬ Контргайка 1 M11 X 1.00

5 3591522 ДА ДОБАВИТЬ Упорное кольцо 1

6 3519627 ДА ДОБАВИТЬ Подшипник турбонагнетателя 2

7 3519641 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 4

8 3536588 ДА ДОБАВИТЬ Теплозащитный экран турбонагнетателя 1

9 3521034 ДА ДОБАВИТЬ вал cummins KTTA 19-C525 и колесо 1

10 3521225 ДА ДОБАВИТЬ Комплект болт cummins KTTA 19-C525ов с шестигранной головкой 8 M8 X 1,25 X 16

11 3521442 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо с зазором 1

12 3522904 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная пластина 4

13 3523412 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо с зазором 1

14 3594555 ДА ДОБАВИТЬ Корпус подшипника турбонагнетателя 1

15 3522597 ДА ДОБАВИТЬ Цилиндрический штифт 2

16 3523024 ДА ДОБАВИТЬ Рабочее колесо компрессора cummins KTTA 19-C525 турбонагнетателя 1

17 3525076 ДА ДОБАВИТЬ Корпус компрессора cummins KTTA 19-C525 1

18 3523980 ДА ДОБАВИТЬ Маслоотражательная шайба 1

19 3524418 ДА ДОБАВИТЬ Регулировочная прокладка 1

20 3524419 ДА ДОБАВИТЬ Маслоотражатель 1

21 3524863 ДА ДОБАВИТЬ Диффузор турбонагнетателя 1

22 3525073 ДА ДОБАВИТЬ Комплект болт cummins KTTA 19-C525ов с шестигранной головкой 4 M8 X 1,25 X 25

23 3536914 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник турбонагнетателя 1

24 3527619 Нет Паспортная табличка 1

25 3522631 ДА ДОБАВИТЬ Ленточный хомут 1

26 3529372 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная гайка 1 1/4 - 28 UNF

27 3521265 ДА ДОБАВИТЬ Корпус турбины 1

28 201048 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

29 3177942 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка турбонагнетателя 1

30 201049 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

31 3023066 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 2

32 3023129 ДА ДОБАВИТЬ Пылезащитное уплотнение 1

$TURBO REPAIR KIT

3803257 ДА ДОБАВИТЬ Kit, Turbo Repair 1

28 201048 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

22 3525073 ДА ДОБАВИТЬ Комплект болт cummins KTTA 19-C525ов с шестигранной головкой 4 M8 X 1,25 X 25

1 3502449 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 1

13 3523412 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо с зазором 1

18 3523980 ДА ДОБАВИТЬ Маслоотражательная шайба 1

20 3524419 ДА ДОБАВИТЬ Маслоотражатель 1

19 3524418 ДА ДОБАВИТЬ Регулировочная прокладка 1

23 3536914 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник турбонагнетателя 1

5 3591522 ДА ДОБАВИТЬ Упорное кольцо 1

7 3519641 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 4

6 3519627 ДА ДОБАВИТЬ Подшипник турбонагнетателя 2

11 3521442 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо с зазором 1

15 3522597 ДА ДОБАВИТЬ Цилиндрический штифт 2

3803452 ДА ДОБАВИТЬ Турбонагнетатель в комплекте Recon Equivalent 3803452 RX

3594111 Нет Турбонагнетатель 1 Serviced as 3803452

1 3502449 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 1

2 3504967 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 4

3 3519163 ДА ДОБАВИТЬ Крепежный винт 2

4 3519535 ДА ДОБАВИТЬ Контргайка 1 M11 X 1.00

5 3591522 ДА ДОБАВИТЬ Упорное кольцо 1

6 3519627 ДА ДОБАВИТЬ Подшипник турбонагнетателя 2

7 3519641 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 4

8 3536588 ДА ДОБАВИТЬ Теплозащитный экран турбонагнетателя 1

9 3521034 ДА ДОБАВИТЬ вал cummins KTTA 19-C525 и колесо 1

10 3521225 ДА ДОБАВИТЬ Комплект болт cummins KTTA 19-C525ов с шестигранной головкой 8 M8 X 1,25 X 16

11 3521442 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо с зазором 1

12 3522904 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная пластина 4

13 3523412 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо с зазором 1

14 3594555 ДА ДОБАВИТЬ Корпус подшипника турбонагнетателя 1

15 3522597 ДА ДОБАВИТЬ Цилиндрический штифт 2

16 3523546 ДА ДОБАВИТЬ Рабочее колесо компрессора cummins KTTA 19-C525 турбонагнетателя 1

17 3523556 ДА ДОБАВИТЬ Корпус компрессора cummins KTTA 19-C525 1

18 3523980 ДА ДОБАВИТЬ Маслоотражательная шайба 1

19 3524418 ДА ДОБАВИТЬ Регулировочная прокладка 1

20 3524419 ДА ДОБАВИТЬ Маслоотражатель 1

21 3524421 ДА ДОБАВИТЬ Диффузор турбонагнетателя 1

22 3525073 ДА ДОБАВИТЬ Комплект болт cummins KTTA 19-C525ов с шестигранной головкой 4 M8 X 1,25 X 25

23 3536914 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник турбонагнетателя 1

24 3527619 Нет Паспортная табличка 1

25 3528109 ДА ДОБАВИТЬ Ленточный хомут 1 Serviced as 3803435

26 3529372 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная гайка 1 1/4 - 28 UNF

27 3529706 ДА ДОБАВИТЬ Корпус турбины 1

28 201048 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

29 3177942 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка турбонагнетателя 1

30 201049 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

31 3023066 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 2

32 3023129 ДА ДОБАВИТЬ Пылезащитное уплотнение 1

$TURBO REPAIR KIT

3803257 ДА ДОБАВИТЬ Kit, Turbo Repair 1

28 201048 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

22 3525073 ДА ДОБАВИТЬ Комплект болт cummins KTTA 19-C525ов с шестигранной головкой 4 M8 X 1,25 X 25

1 3502449 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 1

13 3523412 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо с зазором 1

18 3523980 ДА ДОБАВИТЬ Маслоотражательная шайба 1

20 3524419 ДА ДОБАВИТЬ Маслоотражатель 1

19 3524418 ДА ДОБАВИТЬ Регулировочная прокладка 1

23 3536914 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник турбонагнетателя 1

5 3591522 ДА ДОБАВИТЬ Упорное кольцо 1

7 3519641 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 4

6 3519627 ДА ДОБАВИТЬ Подшипник турбонагнетателя 2

11 3521442 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо с зазором 1

15 3522597 ДА ДОБАВИТЬ Цилиндрический штифт 2

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

PP4707-07 06.01.1 pp408ga K 05-MAR-07. Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

PP4707-07 Нет Hydraulic Variable Timing Hydraulic Variable Timing

Includes:

* Solenoid Valve

* Fuel Pressure Switch

* Wiring Harness

For use With Grounded 24 Volt

System.

33 3035580 ДА ДОБАВИТЬ Гибкий шланг cummins KTTA 19-C525 1

1 3408606 ДА ДОБАВИТЬ Датчик давления 1

3065825 Нет Tubing, Hvt Check Valve 1

2 S 607 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 4 #10

3 70620 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 4 1/8"

4 3013786 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 3/8 NPT

5 3017115 ДА ДОБАВИТЬ Штуцер с наружной резьбой 1

6 118347 ДА ДОБАВИТЬ Колено с наружной резьбой 1

7 3028868 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с круглой головкой 2 #10 - 24 X 1 1/8"

8 180372 ДА ДОБАВИТЬ Зажим 4

3035738 ДА ДОБАВИТЬ Valve, Shutoff 1

9 3065944 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 4 #10 - 24 X 1"

10 129768 ДА ДОБАВИТЬ Пружина клапана 1

11 129839 ДА ДОБАВИТЬ Shield, Shutoff Valve 1

4024809 ДА ДОБАВИТЬ Kit, Fuel Solenoid 1

12 129888 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо прямоугольного сечения 2

13 3054609 Нет Solenoid 1 Serviced as 4024809

14 145536 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

15 196057 ДА ДОБАВИТЬ Disc, Valve 1

16 3015521 Нет Ball 1

17 3034451 ДА ДОБАВИТЬ Корпус привода 1

18 3035739 ДА ДОБАВИТЬ Body, Shutoff Valve 1

19 3035740 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Shutoff Valve 1

20 3041466 ДА ДОБАВИТЬ Disc, Actuator 1

21 138764 ДА ДОБАВИТЬ Screw, Pan Head Cap 2 #10 - 24 X 3/4"

22 4953444 ДА ДОБАВИТЬ Bracket, Shutoff Valve 1

23 4922488 ДА ДОБАВИТЬ Tee, Female Pipe 1

24 3038743 ДА ДОБАВИТЬ Обратный клапан 1

25 68645 ДА ДОБАВИТЬ Elbow, Male Adapter 1

3201953 Нет Mtg, Rail Pressure Switch 1

26 112105 ДА ДОБАВИТЬ Elbow, Male Adapter 1

27 3025460 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1/8 NPT

28 3629505 ДА ДОБАВИТЬ Tee, Street Pipe 1

29 3202220 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Pressure Sensing 1

30 68138 ДА ДОБАВИТЬ Штуцер с наружной резьбой 1

31 68143 ДА ДОБАВИТЬ Зажим 1 # 16

32 3067880 ДА ДОБАВИТЬ Жгут проводов 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

PP4710-06 02.01 pp406gi K 14-MAY-07

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

PP4710-06 Нет Головка блока цилиндров Cylinder heads for prime

power applications. Engine

dataplate to have DC8003

stamped in remarks area.

3639978 ДА ДОБАВИТЬ Головка блока цилиндров 6

1 205094 ДА ДОБАВИТЬ Тарелка пружины клапана 4

4955734 ДА ДОБАВИТЬ Kit, Intake 2

2 3631950 ДА ДОБАВИТЬ Впускной клапан 1 Serviced as 4955734

3 205091 ДА ДОБАВИТЬ Сухарь клапана 2

4 3081081 ДА ДОБАВИТЬ Rotator, Valve 4

3803528 ДА ДОБАВИТЬ Выпускной клапан 2

3 205091 ДА ДОБАВИТЬ Сухарь клапана 2

5 3088389 Нет Выпускной клапан 1 Serviced as 3803528

6 3633840 ДА ДОБАВИТЬ Пружина клапана 4

3811981 Нет Головка блока цилиндров 1

3081065 Нет Головка блока цилиндров 1

7 S 915 A ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 1/2 NPT

8 67622 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 3/8 NPT

9 203933 ДА ДОБАВИТЬ Расширительная пробка 1

10 205401 ДА ДОБАВИТЬ Расширительная пробка 8

11 206224 ДА ДОБАВИТЬ Расширительная пробка 2

12 3081064 Нет Головка блока цилиндров 1

13 3086192 ДА ДОБАВИТЬ Седло клапана 2

14 3086193 ДА ДОБАВИТЬ Седло клапана 2

15 3202210 ДА ДОБАВИТЬ Guide, Valve Stem 4

16 3635250 ДА ДОБАВИТЬ Pin, Groove 2

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

SP8319 08.05 sp800ge K 31-DEC-83

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

SP8319 Нет Распорка вентилятора Fan pilot and spacer

providing a total of

2.06 inches ((52mm) of fan

spacing. Fits fan hubs with

3.18 inch (81mm) bore has

3.0 inch (76mm) fan pilot and

six mounting holes on 5.50

inch (140mm) bolt circle.

1 42337 ДА ДОБАВИТЬ Spacer, Fan 1

2 219125 ДА ДОБАВИТЬ Spacer, Fan Pilot

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

SS4021 03.01 ss400gg K 13-APR-99

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

SS4021 Нет ROCKER HOUSINGS Rocker housings for use with

hydraulic variable timing.

Includes bosses between

rocker housings for lifting

of engine. Rear rocker

housing is machined for

mounting of air cleaner

bracket.

3047708 ДА ДОБАВИТЬ Housing, Rocker 1

3039100 ДА ДОБАВИТЬ Assy, Rocker Lever Housing 1

1 205129 ДА ДОБАВИТЬ Круглый штифт 1

2 3202198 ДА ДОБАВИТЬ Housing, Rocker Lever 1 #6 Rocker Housing

3039097 Нет Assy, Rocker Lever Housing 5

1 205129 ДА ДОБАВИТЬ Круглый штифт 1

3 3177713 ДА ДОБАВИТЬ Housing, Rocker Lever 1

4 3008469 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 3/4 NPT

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

SS4021-02 17.06 rh400gz K 18-OCT-88

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

SS4021-02 Нет Порядок подъема Rocker housings for use with

hydraulic variable timing.

Includes bosses between

rocker housings for lifting

of engine. Rear rocker

housing is machined for

mounting of air cleaner

bracket.

1 205129 ДА ДОБАВИТЬ Круглый штифт 6

2 3177713 ДА ДОБАВИТЬ Housing, Rocker Lever 5

3 S 995 ДА ДОБАВИТЬ Трубная пробка 1 3/4 NPT

4 3202198 ДА ДОБАВИТЬ Housing, Rocker Lever 1 #6 Rocker Housing

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

SS4074 16.03.1 null K 15-DEC-01

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

SS4074 Нет Shipping Bracket Shipping bracket

trunion shipping support

Used with wooden skid.

3070798 Нет Bracket, Shipping 1

3070794 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 1

3202137 Нет Bracket, Shipping 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

ST4006-02 13.05.1 st400gg K 01-APR-02

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

ST4006-02 Нет Крепление стартера For SAE no. '0' flywheel

housing, dry application.

Mounts starter on left or

right side of engine.

1 S 603 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 3 5/8"

2 153581 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 3 5/8 - 11 X 2"

3 S 181 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 3 5/8 - 11 X 1 1/4"

4 S 603 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 3 5/8"

5 3628411 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Starter Flange 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

ST4088 13.05 st400ye K 01-SEP-06

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

ST4088 Нет Стартер Стартер

Starting Motor Count: 1

starter supplier: Cummins

mounting location: 4 TH

quadrant manufacturer/model:

Delco Remy/DR50 MT400

Volts: 24

Power Supply: Electric

kilowatt rating: 8.95 pinion

gear pitch: 6/8

Solenoid Angle (degree):

67.5

Length (in): 20.4 (518.16mm)

Option Contains P/N 3285752,

Decal.

1 4906784 ДА ДОБАВИТЬ Стартер 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

TB4033-04 10.06.1 tb403gn K 11-JUL-06

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

TB4033-04 Нет Exhaust Manifold And Turbo Dry exhaust manifold and air

crossover for the two-stage

turbochargers with right side

out exhaust.

Includes high temperature

manifolds and premium exhaust

manifold mounting hardware.

1 S 626 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 5/16 in

2 108722 ДА ДОБАВИТЬ Зажим 1

3 109557 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 8 1/4"

4 207214 ДА ДОБАВИТЬ Pipe, Air Inlet 1

5 3021470 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 3 5/16 - 18 X 3/4"

6 3022590 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 5 5/16 - 18 X 1 in

7 3023066 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 3

8 3032161 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

9 3032864 ДА ДОБАВИТЬ Connection, Air Crossover 1

10 3035624 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 X 1 1/2"

11 3040839 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2

12 3060940 ДА ДОБАВИТЬ Brace, Retaining 3

13 3088371 ДА ДОБАВИТЬ Пылезащитное уплотнение 2

14 3088411 ДА ДОБАВИТЬ Brace, Retaining 1

15 3037824 ДА ДОБАВИТЬ Выпускной коллектор 2

16 S 172 B ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 3/8 - 16 X 1 1/8 in.

17 S 223 ДА ДОБАВИТЬ Прочная шестигранная гайка 1 3/8 - 16 UNC

18 S 602 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 2 3/8 in

19 3038763 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

20 3040878 ДА ДОБАВИТЬ Clamp, T Bolt 2 5 3/4"

3065786 ДА ДОБАВИТЬ Connection, Air Intake 1

21 3040838 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 6 3/8 - 16 X 1 1/4 in

22 3065783 ДА ДОБАВИТЬ Connection, Air Intake 1

23 3065784 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

24 3065785 ДА ДОБАВИТЬ Connection, Air Intake 1

25 3065801 ДА ДОБАВИТЬ Плоский шланг cummins KTTA 19-C525 1

26 3088418 ДА ДОБАВИТЬ Зажим 1

27 3035310 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 4 3/8"

28 3043097 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка выпускного коллектора 6

29 3046283 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с фланцем и шестигранной головкой 20 7/16 - 14 X 3"

30 3046286 ДА ДОБАВИТЬ Крепление распорки 20

31 3066497 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с фланцем и шестигранной головкой 4 7/16 - 14 X 5 1/2"

32 3088317 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная пластина 12

33 206576 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка турбонагнетателя 1

34 3056158 ДА ДОБАВИТЬ Гайка с шестигранным фланцем 8 3/8 - 24 UNF

35 3010915 ДА ДОБАВИТЬ Шпилька 4

36 3177942 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка турбонагнетателя 1

3166256 Нет Assembly, Exhaust Mfld 1

35 3010915 ДА ДОБАВИТЬ Шпилька 4

37 3080980 ДА ДОБАВИТЬ Выпускной коллектор 1

38 108330 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 4 3/8 in

39 201989 ДА ДОБАВИТЬ Ленточный хомут 1

40 3049016 ДА ДОБАВИТЬ Sleeve, Exhaust Connection 1

41 3275479 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 4 3/8 - 16 X 1 1/4"

42 3202181 ДА ДОБАВИТЬ Support, Turbocharger 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

TB4753-05 10.06.1 tb404gk K 02-JUN-00

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

TB4753-05 Нет Крепление турбонагнетателя Plumbing for two-stage

turbochargers with right side

out exhaust.

For use with mounted torque

conveter cooler.

1 S 112 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 3/8 - 16 X 1 in

2 S 223 ДА ДОБАВИТЬ Прочная шестигранная гайка 1 3/8 - 16 UNC

3 S 602 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 3 3/8 in

4 S 604 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 5 3/8 in

5 3200393 ДА ДОБАВИТЬ Зажим 1

6 3200281 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 3/8"

7 4000574 ДА ДОБАВИТЬ Кронштейн трубки 1

8 AS16020 NF ДА ДОБАВИТЬ Гибкий шланг cummins KTTA 19-C525 1

9 43828 A ДА ДОБАВИТЬ Хомут шланг cummins KTTA 19-C525а 2 11 16 - 1 1/2 in

10 191772 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 2 3/8 - 16 X 1 1/4 in

11 3003536 ДА ДОБАВИТЬ Коленчатый шланг cummins KTTA 19-C525 муфты 1

12 3200158 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Tur Oil Drain 1

13 3202117 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 2

14 AS16027 NF ДА ДОБАВИТЬ Гибкий шланг cummins KTTA 19-C525 1

15 3032862 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Tur Oil Drain 1

16 3026793 ДА ДОБАВИТЬ Зажим 2

3081950 ДА ДОБАВИТЬ Муфта с наружной резьбой 2 1 - 14 X 3/4 - 16

17 3037537 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 2

18 3085824 Нет Муфта с наружной резьбой 2 11/16 - 16 X 9/16 - 18

19 3922794 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 2

3081981 ДА ДОБАВИТЬ Tee, Male Union 1

20 3085847 ДА ДОБАВИТЬ Tee, Male Union 1

19 3922794 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 3

21 3086055 ДА ДОБАВИТЬ Гибкий шланг cummins KTTA 19-C525 2

22 3811992 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Lub Oil Supply 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

TC4031-04 16.05.4 tc404ge K 26-APR-04

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

TC4031-04 Нет Oil Cooler And T.C Cooler Oil Cooler And T.C Cooler

Cast Iron Engine Oil Cooler

With Mounted Parallel Flow

Torque Converter Cooler.

For Use With Engine Oil

Filters Mounted on Exhaust

Side.

1 3011224 ДА ДОБАВИТЬ Водяная перепускная труба 1

2 70624 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

3 3085733 ДА ДОБАВИТЬ Connection, Water Bypass 1

4 3010596 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 x 1 1/4 in

5 3015283 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 1 5/16 - 18 X 3/4 in

6 3056787 ДА ДОБАВИТЬ Хомут шланг cummins KTTA 19-C525а 2 1 13/16 - 2 3/4"

7 3060912 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

8 3063240 ДА ДОБАВИТЬ Плоский шланг cummins KTTA 19-C525 1

9 3201287 ДА ДОБАВИТЬ Зажим 1

10 S 103 C ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 8 3/8-24 X 3 3/4"

11 S 602 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 2 3/8 in

12 S 604 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 25 3/8 in

13 S 923 E ДА ДОБАВИТЬ Draincock 1 1/4 NPTF

14 S 962 E ДА ДОБАВИТЬ Draincock 1

15 3042890 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 7 3/8 - 16 X 4"

16 206973 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Oil Cooler Core 4

17 212161 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 8

18 3002126 ДА ДОБАВИТЬ Контргайка 4

19 3065790 ДА ДОБАВИТЬ Прокладка корпуса маслоохладителя 1

20 3012473 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 2 3/8 - 16 X 1 3/4"

21 3013222 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 8 3/8 - 16 X 9"

3037536 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 1 9/16 - 18 UNF

22 3037537 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

23 3040813 Нет Резьбовая пробка 1

24 3042372 ДА ДОБАВИТЬ Cover, Tor Cnv Oil Cooler 1

25 3065791 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Tor Cnv Cooler 1

26 3065792 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Tor Cnv Cooler 1

27 3090449 ДА ДОБАВИТЬ Housing, Tor Cnv Cooler 1

28 145540 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

29 206256 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 1 1 3/4 - 18 UNS

30 3635074 ДА ДОБАВИТЬ Теплообменный элемент охладителя 2

3202101 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 2 1 1/16 - 12 UN

31 3046943 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 2

32 3050897 Нет Резьбовая пробка 2

33 3402226 ДА ДОБАВИТЬ Корпус маслоохладителя 1

34 4095097 Нет Теплообменный элемент охладителя 2 Serviced as 3804935

35 205275 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с 12-гранной головкой 2 3/8 - 16 X 1 3/4"

36 3062410 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 7 3/8 - 16 X 11 1/4"

37 3033038 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 1 3/8 - 16 X 1 5/8"

38 3040838 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 8 3/8 - 16 X 1 1/4 in

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

TC4712-03 08.01 tc403gj K 15-NOV-01

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

TC4712-03 Нет Водяной насос Water pump to torque

converter lub oil cooler

Connection.

For KTA/KTTA engines.

3200215 Нет Connection, Water Pump 1

1 3004249 ДА ДОБАВИТЬ Выходной водяной патрубок 1

2 205289 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Wtr Trf Connection 1

3 207378 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Water Transfer 1

4 3028291 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 2

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

TL8005-01 05.02 tl800gd K 13-JAN-98

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

TL8005-01 Нет Рычаг акселератора Two hole rigid type lever

.34 inch diameter with 2.00

and 2.50 inch centers. 44680

lever. Variable speed type.

1 S 159 B ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 1/4 - 28 X 1 1/2"

2 S 270 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная гайка 1 1/4 - 28 UNF

3 S 600 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 1 1/4 in

4 44680 ДА ДОБАВИТЬ Lever, Throttle 1

5 70704 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 2 1/4"

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

WF4008-03 08.08 wf400ga K 29-MAY-01

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

WF4008-03 Нет Предохранитель от коррозии DC4 corrosion resistor with

replaceable spin-on cartridge

plus one 20 unit container of

DC4 inhibitor supplied in

kit.

Sized for coolant system

capacity of 34.4 -

64.5gallons (130 - 244liter).

For radiator or remote

cooling systems.

1 4058965 ДА ДОБАВИТЬ Resistor, Corrosion 1 Buy From Cummins Filtration

3826824 ДА ДОБАВИТЬ Наклейка 1 Buy From Cummins Filtration

3888312 ДА ДОБАВИТЬ Inhibitor, Corrosion 1 Buy From Cummins Filtration

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

WI4003-01 08.07.1 wi400gb K 23-JUL-86

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

WI4003-01 Нет Входной водяной патрубок Water inlet connection.

Consists of a 3/8 inch thick

steel plate companion flange

type connection with 3.5 inch

hole in center for customer

supplied 3 inch piping to be

welded.

1 205288 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Wtr Trf Connection 1

2 3010595 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 4 3/8 - 16 X 1"

3 3003001 ДА ДОБАВИТЬ Flange, Companion Pipe 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

WM4003-02 08.06 wm400gh K 03-NOV-92

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

WM4003-02 Нет Водяной коллектор Water transfer tubes for dry

exhaust gear cover plate

design.

1 207233 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Water Transfer 5

2 3028291 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 10

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

WO4005 08.07.1 wo400gl K 14-OCT-92

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

WO4005 Нет Выходной водяной патрубок Dual water outlet connection.

Consists of 2 3/8 inch thick

steel plate companion flange

type connections with

2.375 in. hole in center for

customer supplied 2 inch

piping to be welded.

1 3010596 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 4 3/8 - 16 x 1 1/4 in

2 3060912 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

3 3003004 ДА ДОБАВИТЬ Flange, Companion Pipe 2

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

WP4009-10 08.01 wp402gg K 03-OCT-07

Двигатели Cummins G19, KTA19GC CM558, QSK19 CM500, QSK19 CM850 MCRS, K19, QSK19G, QSK19 CM2150 MCRS, K19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

WP4009-10 Нет Водяной насос Water pump with provisions

for pump mounted water

filter.

Gear cover plate design.

3017471 ДА ДОБАВИТЬ Pump, Water Mtg 1

1 S 103 A ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 5/8 - 11 X 2"

2 S 205 ДА ДОБАВИТЬ Стандартная шестигранная гайка 1 3/8 - 24 UNF

3 S 603 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 1 5/8"

4 S 604 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 1 3/8 in

5 S 658 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 5/8"

6 3012476 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 3 3/8 - 16 X 3"

7 3202007 ДА ДОБАВИТЬ Shaft, Water Pump 1

8 3202283 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Water Pump 1

8 3202283 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Water Pump 1

3098963 Нет Pump, Water TLA 1

9 145623 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

10 3005594 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 2 3/8"

11 3010596 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 1 3/8 - 16 x 1 1/4 in

12 3012472 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 1 3/8 - 16 X 1 1/2 in

13 3012474 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с невыпадающей шайбой 1 3/8 - 16 X 2"

14 3036096 ДА ДОБАВИТЬ Brace, Water Pump 1

3086169 Нет Входной водяной патрубок 1

15 S 114 ДА ДОБАВИТЬ болт cummins KTTA 19-C525 с шестигранной головкой 1 1/4 - 20 X 3/4 in

16 S 600 ДА ДОБАВИТЬ Стопорная шайба 1 1/4 in

17 S 631 ДА ДОБАВИТЬ Плоская шайба 1 1/4 in

18 205363 ДА ДОБАВИТЬ Washer, Spring 1

19 206963 ДА ДОБАВИТЬ Переходник головки фильтра 1

20 3010536 ДА ДОБАВИТЬ Shaft, Shutoff Valve 1

3037536 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 1 9/16 - 18 UNF

21 3037537 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

22 3040813 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 1

3081950 ДА ДОБАВИТЬ Муфта с наружной резьбой 1 1 - 14 X 3/4 - 16

21 3037537 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

23 3085824 Нет Муфта с наружной резьбой 1 11/16 - 16 X 9/16 - 18

24 3922794 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

3081951 ДА ДОБАВИТЬ Колено с наружной резьбой 1

21 3037537 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

24 3922794 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

25 3085821 ДА ДОБАВИТЬ Колено с наружной резьбой 1

26 3086035 ДА ДОБАВИТЬ Входной водяной патрубок 1

27 3086149 ДА ДОБАВИТЬ Tube, Water Transfer 1

28 176269 Нет Tag, Number 1

29 3081961 Нет Seal, Ferrule 2

30 3081963 Нет Nut, Tube 2

3202101 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 1 1 1/16 - 12 UN

31 3046943 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

32 3050897 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 1

33 3818885 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

34 205288 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Wtr Trf Connection 1

35 205289 ДА ДОБАВИТЬ Gasket, Wtr Trf Connection 1

36 3028291 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 2

37 3060912 ДА ДОБАВИТЬ Соединение с прокладкой 1

4081095 Нет Водяной насос 1 Serviced as 3018785

38 S 962 E ДА ДОБАВИТЬ Draincock 1

39 S 16002 ДА ДОБАВИТЬ Подшипник качения 1

40 S 16069 ДА ДОБАВИТЬ Подшипник качения 1

41 70183 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 1

42 205243 ДА ДОБАВИТЬ Impeller, Water Pump 1

43 205258 ДА ДОБАВИТЬ Пружинное кольцо 1

44 206948 ДА ДОБАВИТЬ Сальник 1 Serviced as 3804573

45 3042827 ДА ДОБАВИТЬ Shaft, Water Pump 1 Serviced as 3804573

46 3609826 ДА ДОБАВИТЬ Seal, Water Pump 1

47 4081087 ДА ДОБАВИТЬ Body, Water Pump 1

48 3200968 ДА ДОБАВИТЬ Резьбовая пробка 1 7/8 - 14 UNF

3410054 ДА ДОБАВИТЬ Shaft, Water Pump TLA 1

49 207251 Нет Gear, Water Pump 1

50 3026556 ДА ДОБАВИТЬ Упорный подшипник 2

3801195 ДА ДОБАВИТЬ Shaft, Water Pump 1

3026564 Нет Shaft, Water Pump 1

51 205498 ДА ДОБАВИТЬ Plug, Oil 1

52 3025887 Нет Shaft, Water Pump 1

53 3034721 ДА ДОБАВИТЬ Retainer, Shaft 1

3086177 ДА ДОБАВИТЬ Support, Water Pump 1

54 205156 ДА ДОБАВИТЬ Втулка 2

55 3056003 Нет Резьбовая пробка 1

56 3056415 ДА ДОБАВИТЬ Уплотнительное кольцо 1

57 4922207 Нет Support, Water Pump 1

Электронный каталог деталей cummins - Дополнительная информация по запасным частям cummins

Вариант исполнения Группа Графическая информация Микрофиша Дата

XS4025 11.01.1 xs400gw K 25-APR-94

Двигатели Cummins QSK19, K19 G, G19, KTA19GC CM558, K6, QSK19 MCRS, K19, QSK19G

Справочный номер Номер по каталогу Для продажи Покупательская корзина Название запчасти сummins Требуется Примечания

XS4025 Нет Exhaust Clamp V band clamp only. To be

used with cusotmer supplied

exhaust connection.

1 3029631 ДА ДОБАВИТЬ Ленточный хомут 1

Полезная информация

Как с нами связаться?
Как с нами связаться?
Для связи с нами Вы можете позвонить по предоставленном списку...
Image 06
Каталоги двигателей Cummins
Image 05
Производители
Популярные бренды производителей...